,.\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1 01/001 Tolentino Castilllo Maricarmen 1 XICOTEPEC DE JUAREZ V 28-septiembre-2017
2 01/002 | padilla Salas Guadalupe 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 02-octubre-2017
3 01/003 | Ramos Lopez Andres 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 03-octubre-2017
4 01/004 | Reyes Barragan Laura 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 03-octubre-2017
5 01/005 | Gutierrez Marquez Gabriela 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 04-octubre-2017
6 01/006 | Olguin Garcia Virginia 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 04-octubre-2017
7 01/007 | Marquez Cruz Virginia 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 04-octubre-2017
8 01/008 [ Génzalez Diaz Rocio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ V 05-octubre-2017
9 01/009 Rios Marquez Teodoro 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 05-octubre-2017
10 01/010 | Aguilar Dorantes Alejandra 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 05-octubre-2017
11 01/011 Hernandez Manzano Francisco 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 06-octubre-2017
12 01/012 | Gomez Merida Juan Carlos 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 06-octubre-2017
13 01/013 | Cruz Huerta Laura Amairani 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 06-octubre-2017
14 01/014 | Castillo Munguia Jorge 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
15 01/015 | Castillo Vergara Elizabeth 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
16 01/016 | Hernandez Lobato Israel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
17 01/017 | Hernandez Ojeda Juan 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
18 01/018 | Ortiz Fosado Rocio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
19 01/019 | Olmos Cabrera Yaira Dazmin 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 07-octubre-2017
20 01/020 [ Herbert Gonzalez Daniel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 08-octubre-2017
21 01/021 Castro Ortega Antonio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 09-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
22 01/022 | Garcia Cruz Apolonia 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 09-octubre-2017
23 01/025 | paredes Abnal Margarita Eunice 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 10-octubre-2017
24 01/026 | Bautista Galindo Abel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 10-octubre-2017
25 01/027 | Flores Valderrabano Fermin 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 10-octubre-2017
26 01/028 | Cruz Rodriguez Nahum 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 11-octubre-2017
27 01/029 | Cruz Aguirre Elia 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 11-octubre-2017
28 01/031 Chavarria Granillo Rogelio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 11-octubre-2017
29 01/032 | Angel Castro Benjamin 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
30 01/033 Castillo Vargas Ezequiel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
31 01/034 [ san Agustin Garrido Areli 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
32 01/035 Montiel Galindo Eduardo 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
33 01/036 | Hurtado Hernandez Arely 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
34 01/037 | Patricio Gonzalez Maria del Socorro 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
35 01/038 | Hernandéz Lechuga José Antonio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 12-octubre-2017
36 01/039 | Lechuga Zubiri Zoraida Guadalupe 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 13-octubre-2017
37 01/040 | Montiel Nava Zully Vanessa 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 13-octubre-2017
38 01/042 | Rios Gayosso Violeta 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 15-octubre-2017
39 01/043 | carmona Landa Emilio 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 16-octubre-2017
40 01/044 | Rodriguez Hernandez Primitivo 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 16-octubre-2017
41 01/045 | pérez Mateo Miguel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 16-octubre-2017
42 01/046 | Oropeza Rodriguez Pedro 1 XICOTEPEC DE JUAREZ \ 16-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
43 01/047 | Rivera Gutierrez Martha Elena 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 17-octubre-2017
44 01/050 | Torres Bravo Paulina Jazmin 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
45 01/051 Cazares Hernandez Felipe 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
46 01/052 | Monroy Oliver Pantaleon 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
47 01/053 | Fernandez Gaspar Xandra Estefania 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
48 01/054 | Gonzalez Escamilla Arizbeth 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
49 01/055 | Amador Hernandez Luis 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 18-octubre-2017
50 01/056 [ Aranda Hernandez Beatriz 1 XICOTEPEC DE JUAREZ V 19-octubre-2017
51 01/057 | Acosta Solis Aurora 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
52 01/058 de Vega Lépez Yamin 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
53 01/059 | Gayosso Aguilar Lucero 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
54 01/060 | Fosado Bonilla Juan Carlos 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
55 01/061 Contreras Hernandez Maria de los Angeles 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
56 01/062 | Garcia Castelan Maria Guadalupe 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
57 01/063 | Espinosa Vazquez Yaritza Tanairi 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
58 01/064 | de Vega Lopez José Luis 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
59 01/065 | Hernandez Hernandez Edith 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
60 00/344 | serrano Castellanos Angel 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 60 44 0 16

61 02/001 Islas Dominguez Valentin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO 26-septiembre-2017

62 02/002 Espinosa Hernandez Jessica 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 27-septiembre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
63 02/003 | Cruz Salvador Efrain 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 27-septiembre-2017
64 02/004 | Cruz Tellez Maribel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 27-septiembre-2017
65 02/005 | Velazquez Vega Otoniel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 28-septiembre-2017
66 02/006 | Téllez Sanchez Marisol 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 29-septiembre-2017
67 02/007 | Hernandez Marquez Rosa 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 30-septiembre-2017
68 02/008 [ Cruz Nava Ricardo 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 02-octubre-2017
69 02/010 [ cabrera Desion Christian 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 03-octubre-2017
70 02/011 Quintana Gallardo Jose Miguel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 04-octubre-2017
71 02/012 [ De la Luz Guzman Edna 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 04-octubre-2017
72 02/013 [ Montes Ortiz Amelia 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 05-octubre-2017
73 02/014 Lépez Martinez Luis David 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 06-octubre-2017
74 02/015 | Ayala Cruz Elena 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 06-octubre-2017
75 02/016 | Reyes Banda Raquel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 06-octubre-2017
76 02/018 [ Hernandez Chavez Luciano 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 09-octubre-2017
77 02/019 | Pérez Ramos Nancy Veronica 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 10-octubre-2017
78 02/020 | Ramirez Ortega Elizabeth 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 11-octubre-2017
79 02/021 Becerra Cruz Ana Maria 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 11-octubre-2017
80 02/022 | Alfaro Banda Erik 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 11-octubre-2017
81 02/023 | vargas Castillo Gerardo 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 12-octubre-2017
82 02/024 | Moreno Cruz Jesus Adrian 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 12-octubre-2017
83 02/025 | Garza Bustamante Antonio 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
84 02/026 | Castro Villa Martha 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
85 02/027 | Islas Gonzalez Marina 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
86 02/028 | sampayo Melo Nancy 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
87 02/029 | Bonilla Rodriguez Rosa Maria 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
88 02/030 | Islas Gonzalez Judith 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 13-octubre-2017
89 02/032 [ Torres Gomez Aida 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 13-octubre-2017
90 02/033 | Hernandez Montiel Angela 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
91 02/034 | Martinez Hernandez Radl 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 13-octubre-2017
92 02/035 [ Rodriguez Bonilla Victor Martin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 14-octubre-2017
93 02/036 [ Ramos Andrade Soledad 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 15-octubre-2017
94 02/037 [ Rodriguez Bonilla Jests Enrique 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 15-octubre-2017
95 02/038 | Maubert Cordoba Carlos 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 16-octubre-2017
96 02/039 [ Castelan Martiradoni Maribel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 16-octubre-2017
97 02/040 [ Sosa Lazcano Yolanda 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 16-octubre-2017
98 02/041 De La Cruz Marcos Santiago 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 16-octubre-2017
99 02/042 | Castro Castafieda Yasmin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 16-octubre-2017
100 02/043 [ Hernandez Castelan Esther 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 16-octubre-2017
101 02/045 | villeda Camacho Gabriela 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
102 02/046 [ Cruz Fernandez Crescencio 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
103 02/047 | Cruz Cruz Juan 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 18-octubre-2017
104 02/048 [ Garrido Torres Ruben Dario 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO \ 18-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
105 02/051 Vega Eslava Cristhian 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
106 02/052 [ Martinez Solano Laura 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
107 02/053 | carrasco Luna Nora Edith 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
108 02/054 [ Hernandez Aranda Laura Elena 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
109 02/055 | Vega Eslava Jessy 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
110 02/056 | Juarez Cardenas Jhony 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
111 02/057 | Contla Munguia Francisco Javier 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
112 02/058 | Cruz Vazquez Yasmin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 19-octubre-2017
113 02/060 [ Roldan Torres Emmanuel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO V 19-octubre-2017
114 02/061 Ceron Ortiz Miguel Angel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
115 02/062 Marquez Gonzélez lvan Dario 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
116 02/063 | sampayo Cruz Marcel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
117 02/064 | Otero Salas Mahoma Guadalupe 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
118 02/065 | Soriano Marin Ana Laura 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
119 02/066 [ Roldan Torres Erick Martin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
120 02/067 | Garrido Flores Maria Flora 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
121 02/068 | vargas Chavez Jesus 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
122 02/070 | Rosales Diaz Alan 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
123 02/071 Sampayo Rodriguez Angelica 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
124 02/072 | Ortega Hernandez Monserrat 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
125 02/074 [ Cruz Rosales Praxedis 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO \ 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
126 02/075 | Ortega Rosas Aridaid 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
127 02/076 | Ruiz Flores Aurea 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
128 02/077 | Sampayo Melo Hossana Rubi 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
129 02/078 | Negrete Maldonado Daniel 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
130 02/079 | Velazquez Espinoza Martin 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
131 02/080 | Aranda Calderon Carlos Enrique 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
132 02/081 Cabrera Ibarra Jests 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
133 00/050 | Ortega Ramirez Jose Luis 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 12-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 73 52 2 19

134 03/001 Gonzalez Torres Josue 3 ZACATLAN 27-septiembre-2017
135 03/002 [ Pasten Sanchez Luis Alberto 3 ZACATLAN v 27-septiembre-2017
136 03/003 | Morales Garrido Marina Antonieta 3 ZACATLAN v 28-septiembre-2017
137 03/004 | Reyes Guitierrez Araceli 3 ZACATLAN v 28-septiembre-2017
138 03/005 | Vazquez Vazquez Diana 3 ZACATLAN v 28-septiembre-2017
139 03/006 | Gonzalez Hernandez Neftali 3 ZACATLAN v 28-septiembre-2017
140 03/007 | Vega Santiago Juana Teresa 3 ZACATLAN v 29-septiembre-2017
141 03/009 | Pasten Sanchez Melanie 3 ZACATLAN v 01-octubre-2017
142 03/010 | Huerta Ojeda Jonatan 3 ZACATLAN v 01-octubre-2017
143 03/011 Garcia Ortiz Victor 3 ZACATLAN v 02-octubre-2017
144 03/012 | Luna Nava Esperanza 3 ZACATLAN v 03-octubre-2017
145 03/013 Garrido Gémez Pedro 3 ZACATLAN v 03-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
146 03/014 | Carballo Trejo Sadul 3 ZACATLAN v 03-octubre-2017
147 03/015 | Herrera Diaz Adalberto 3 ZACATLAN v 05-octubre-2017
148 03/016 Garrido Pérez Jose Luis 3 ZACATLAN v 05-octubre-2017
149 03/018 | Pérez Romero Marina 3 ZACATLAN v 06-octubre-2017
150 03/019 | Becerril Mendez Gemma Cristina 3 ZACATLAN v 08-octubre-2017
151 03/020 | Ledn Sanchez Jose Luis 3 ZACATLAN v 08-octubre-2017
152 03/021 Sandoval San Agustin Xicotencatl 3 ZACATLAN v 09-octubre-2017
153 03/022 | camarillo Hernandez Abigail 3 ZACATLAN v 09-octubre-2017
154 03/023 [ carmona Munguia Martha 3 ZACATLAN v 10-octubre-2017
155 03/024 Barrientos Méndez Luis 3 ZACATLAN v 11-octubre-2017
156 03/025 Garrido Morales Yhoan 3 ZACATLAN v 11-octubre-2017
157 03/026 | Luna Sanchez Gumaro 3 ZACATLAN v 11-octubre-2017
158 03/027 | Rivera Sanchez Radl 3 ZACATLAN v 11-octubre-2017
159 03/028 Cuevas Herrero Blanca Estela 3 ZACATLAN v 12-octubre-2017
160 03/029 | Lechuga Aguilar Yadira 3 ZACATLAN v 12-octubre-2017
161 03/030 | salazar Guzman Bonifacio 3 ZACATLAN v 12-octubre-2017
162 03/031 Lopez Garcia Rosalio 3 ZACATLAN v 12-octubre-2017
163 03/032 | Lopez Lopez Belén 3 ZACATLAN v 12-octubre-2017
164 03/033 | Gonzalez Vazquez Valentina 3 ZACATLAN v 13-octubre-2017
165 03/035 [ Cuevas Herrero Roberto 3 ZACATLAN V 14-octubre-2017
166 03/036 Lépez Castillo Efren 3 ZACATLAN v 15-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
167 03/037 | Garcia Barrientos Yesenia 3 ZACATLAN v 15-octubre-2017
168 03/038 | Lopez Pérez Eric 3 ZACATLAN v 15-octubre-2017
169 03/039 | Aldana Rodriguez Luz Maria 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
170 03/040 | Gomez Vazquez Raul 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
171 03/041 Carrasco Hernandez Yanett 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
172 03/042 | Tinixcal Sosa Ignacio 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
173 03/044 | De La Calleja Hernandez Guadalupe Edith 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
174 03/045 | santiago Candelario Juan 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
175 03/046 [ Pérez Rodriguez Violeta 3 ZACATLAN V 17-octubre-2017
176 03/047 | Aldana Diaz Viviana 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
177 03/048 [ Rodriguez Santos Natalia 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
178 03/049 | Aguilar Hernandez Ernesto 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
179 03/050 | Martinez Silva Jorge 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
180 03/051 Huerta Flores Ana Maria 3 ZACATLAN v 17-octubre-2017
181 03/052 | Téllez llizaliturri Citlalli 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
182 03/053 | Morales Marquez Maria Karina 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
183 03/054 | valdés Barrios Silvia Angélica 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
184 03/055 | Lara Gonzalez Joel 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
185 03/056 | Flores Valdéz Lorena 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
186 03/057 [ Hernandez Gil David 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
187 03/058 [ Pérez Rodriguez José Bernardino 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
188 03/059 | Aguirre Nicasio Minerva 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
189 03/060 | Aguirre Moreno Emmanuel 3 ZACATLAN v 18-octubre-2017
190 03/061 Barranco Lopez Pascual Odilon 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
191 03/062 | Pacheco Luna Elvia 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
192 03/063 | Pacheco Luna Sonia 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
193 03/064 | Fernandez Cabrera José Noé 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
194 03/065 | Dominguez Garrido Pedro 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
195 03/066 | Juarez Escobedo Clemencia 3 ZACATLAN V 19-octubre-2017
196 03/067 | Sotero Hernandez José Luis 3 ZACATLAN V 19-octubre-2017
197 03/068 Goémez Francisco Jorge 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
198 03/069 Gonzalez Rojas Elizabeth 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
199 03/070 | Hernandez Luna Genoveva 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
200 03/071 Cruz Barrios Isidro 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
201 03/072 | Aguirre Nicasio Gisela 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
202 03/073 | Cordero Vazquez Angel 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
203 03/074 | Velazco Gonzalez Lorena 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
204 03/075 | sanchez Bonilla Rafael 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
205 03/076 | Limon Luna Jorge 3 ZACATLAN v 19-octubre-2017
206 00/111 Moratilla Matias Verénica 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 73 52 0 21
207 04/003 Lépez Ponce Brisalia 4 ZACAPOAXTLA v 27-septiembre-2017

Pagina 10 de 70



,.\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e

208 04/004 | yuarez Cruz Javier 4 ZACAPOAXTLA V 27-septiembre-2017
209 04/005 | De Roque Lucas Omar 4 ZACAPOAXTLA v 28-septiembre-2017
210 04/006 | Carcamo Reyes Ana Rocio 4 ZACAPOAXTLA v 29-septiembre-2017
211 04/007 | Moran Hernandez Pedro Ivan 4 ZACAPOAXTLA v 29-septiembre-2017
212 04/008 | santos Villa Jessica 4 ZACAPOAXTLA v 02-octubre-2017
213 04/010 | Cruz Gonzalez Emelia 4 ZACAPOAXTLA v 02-octubre-2017
214 04/011 Luna Villa Ofelia 4 ZACAPOAXTLA v 02-octubre-2017
215 04/012 | Arriaga Sanchez José 4 ZACAPOAXTLA v 02-octubre-2017
216 04/013 [ Sanchez Hidalgo Jonathan 4 ZACAPOAXTLA v 03-octubre-2017
217 04/014 Gallardo Sosa Julieta 4 ZACAPOAXTLA v 03-octubre-2017
218 04/015 Ventura Gémez Josafat 4 ZACAPOAXTLA V 03-octubre-2017
219 04/016 | Hernandez De la Cruz Roberto 4 ZACAPOAXTLA v 03-octubre-2017
220 04/017 | vargas Rodriguez Fernando 4 ZACAPOAXTLA V 04-octubre-2017
221 04/018 | Gomez Olivarez Ruyeri Alberto 4 ZACAPOAXTLA v 04-octubre-2017
222 04/020 Guerrero Guerrero Yolanda 4 ZACAPOAXTLA v 04-octubre-2017
223 04/022 | Bravo Leto Rene 4 ZACAPOAXTLA v 05-octubre-2017
224 04/023 | Luna Lopez Fidel 4 ZACAPOAXTLA v 05-octubre-2017
225 04/024 | Limén De Jests Genoveva 4 ZACAPOAXTLA v 05-octubre-2017
226 04/025 | Sjerra Arriaga Leticia 4 ZACAPOAXTLA v 06-octubre-2017
227 04/027 | Ramiro Delgado Alicia 4 ZACAPOAXTLA v 06-octubre-2017
228 04/029 Lorenzo Moreno Francisca 4 ZACAPOAXTLA v 07-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
229 04/030 | Carcamo Lobato Guadalupe 4 ZACAPOAXTLA V 07-octubre-2017
230 04/031 Cabrera Macip Edgar Francisco 4 ZACAPOAXTLA v 10-octubre-2017
231 04/032 | Guzman Beristain Angela 4 ZACAPOAXTLA v 10-octubre-2017
232 04/033 | Guzman Beristain Alfonso 4 ZACAPOAXTLA v 10-octubre-2017
233 04/034 | Osorio Bonilla Rigoberto 4 ZACAPOAXTLA v 11-octubre-2017
234 04/035 | Cruz Verdin Yesenia Magdalena 4 ZACAPOAXTLA v 11-octubre-2017
235 04/036 | Caralimpio Ferrari Sair Isboet 4 ZACAPOAXTLA v 11-octubre-2017
236 04/037 | Haquet Olivares Alejandro 4 ZACAPOAXTLA v 12-octubre-2017
237 04/039 Felix Galindo Concepci6n 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
238 04/040 | santos Morales Araceli 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
239 04/041 Rodriguez Cortes JesUs Elias 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
240 04/042 | sainos Gomez Victor 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
241 04/044 | Vega Vega Luis Mateo 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
242 04/045 | Aguilar Romero Andres 4 ZACAPOAXTLA v 14-octubre-2017
243 04/046 | Juarez Tirado Lucero 4 ZACAPOAXTLA v 14-octubre-2017
244 04/048 | Rojas Millan Arisbe 4 ZACAPOAXTLA v 17-octubre-2017
245 04/049 | Ramiro Vazquez Erika 4 ZACAPOAXTLA v 17-octubre-2017
246 04/050 | Lopez Ponce Brisalia 4 ZACAPOAXTLA v 18-octubre-2017
247 04/051 Bonilla Moreno Maria del Carmen 4 ZACAPOAXTLA v 18-octubre-2017
248 04/052 [ Cantor Lopez Alfredo 4 ZACAPOAXTLA v 18-octubre-2017
249 04/053 Gomez Ramos Margarita Socorro 4 ZACAPOAXTLA v 18-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
250 04/055 | Villamil Diaz Daniel 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
251 04/057 | Diaz Vazquez Guadalupe 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
252 04/059 | Lucas Ortigoza Laura 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
253 04/060 | Arriaga Lobato Albina 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
254 04/061 Mateo Pérez José 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
255 04/062 | Hernandez Ramiro Gloria Isabel 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
256 04/063 | Gonzalez Guzman Erika 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
257 04/064 [ Juarez Arenas Griselda 4 ZACAPOAXTLA V 19-octubre-2017
258 04/065 Ramos Carcamo Valentin 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
259 04/066 Rodriguez Rodriguez Guadalupe Yazmin 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
260 04/067 Del Angel Carredn Erendira 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
261 04/068 | Lima Gaona Asahel 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
262 00/313 | Francisco Vazquez Catalina 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 56 36 1 19

263 05/001 | Hernandez Parra Rosalba 5 TLATLAUQUITEPEC N 26-septiembre-2017
264 05/002 | Lépez Hidalgo Filiberto 5 TLATLAUQUITEPEC v 26-septiembre-2017
265 05/003 | Martinez Galindo Concepcion 5 TLATLAUQUITEPEC v 27-septiembre-2017
266 05/004 | Lara Hernandez Claudia 5 TLATLAUQUITEPEC v 28-septiembre-2017
267 05/006 [ Prado Garcia Gerardo 5 TLATLAUQUITEPEC v 28-septiembre-2017
268 05/007 | Guerrero Pita Ana Maria Ruth 5 TLATLAUQUITEPEC V 29-septiembre-2017
269 05/008 [ Guerrero Lépez Sinuhé 5 TLATLAUQUITEPEC v 29-septiembre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA o= = AHEGS S ——
CARGOS

270 05/009 Victoriano Morales Luis Alberto 5 TLATLAUQUITEPEC v 29-septiembre-2017
271 05/010 Bonifacio Sanchez Jesica 5 TLATLAUQUITEPEC v 29-septiembre-2017
272 05/011 | Mestiza Hernandez Celia 5 TLATLAUQUITEPEC J —
273 05/012 | Parra Lima Manuel 5 TLATLAUQUITEPEC N —
274 05/013 | Juarez Valderrabano Amando 5 TLATLAUQUITEPEC N —
275 05/014 | Mora Baez Elizabeth 5 TLATLAUQUITEPEC J —
276 05/015 | Mora Mora Cruzceli 5 TLATLAUQUITEPEC J —
277 05/016 | Hernandez Vargas Abigail 5 TLATLAUQUITEPEC . —
278 05/017 Vargas Soto Maria de la Paz 5 TLATLAUQUITEPEC - —
279 05/018 | Pérez Guerrero Edna 5 TLATLAUQUITEPEC J —
280 05/020 | Reyes Pérez Marcos 5 TLATLAUQUITEPEC . —
281 05/021 Martinez Ramirez José Leonardo 5 TLATLAUQUITEPEC J o octbro017
282 05/022 | Garcia Moreno Oliver 5 TLATLAUQUITEPEC J —
283 05/024 Lara Moreno Alejandra 5 TLATLAUQUITEPEC J o bro2017
284 05/025 | Guerrero Jiménez Noemi Delfina 5 TLATLAUQUITEPEC J —
285 05/026 Garcia Vazquez Gustavo 5 TLATLAUQUITEPEC N o0
286 05/027 Aguilar Valderrabano Mariana 5 TLATLAUQUITEPEC N o017
287 05/028 | Garcia Reyes J. Jesus 5 TLATLAUQUITEPEC J —
288 05/029 | Marcos Fernandez Cirila 5 TLATLAUQUITEPEC J —
289 05/030 | Cabrera Palacios Urbano Tirso 5 TLATLAUQUITEPEC J —
290 05/031 Mariano Mariano Aide 5 TLATLAUQUITEPEC - —
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018
ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA o= = AHEGS S ——
CARGOS
291 05/033 | Olivares Guerrero Gerardo 5 TLATLAUQUITEPEC J —
292 05/034 | Bernabé Martinez Maria del Rocio 5 TLATLAUQUITEPEC J —
293 05/035 | Martinez Salazar Adela Irene 5 TLATLAUQUITEPEC . —
294 05/037 | Huerta Aguilar Claudia 5 TLATLAUQUITEPEC N —
295 05/038 Guerrero Nochebuena Magdalena 5 TLATLAUQUITEPEC N o017
296 05/039 | Lépez Lépez Maria Felix 5 TLATLAUQUITEPEC J —
297 05/040 | Arriaga Salazar Cirilo 5 TLATLAUQUITEPEC J —
298 05/041 | Reyes Ordofiez Rafael 5 TLATLAUQUITEPEC . —
299 05/043 Guzman Morales Fabian 5 TLATLAUQUITEPEC - —
300 05/044 | Baez Pérez Héctor 5 TLATLAUQUITEPEC J —
301 05/046 Garcia Ordofiez Victor Hugo 5 TLATLAUQUITEPEC N T oro017
302 05/047 | valera Martinez Claudia 5 TLATLAUQUITEPEC J —
303 05/048 | Martinez Valentin Ricardo 5 TLATLAUQUITEPEC J —
304 05/049 Gabino Rodriguez Araceli 5 TLATLAUQUITEPEC J e otbro017
305 05/050 | Guzman Duran Ericka 5 TLATLAUQUITEPEC . —
306 05/051 Ordofiez Lara Maria de los Angeles 5 TLATLAUQUITEPEC N o017
307 05/052 | Guerrero Ramirez Marfa Isela 5 TLATLAUQUITEPEC J —
308 05/053 | Mora Bautista Jose Luis 5 TLATLAUQUITEPEC J —
309 05/054 | Herrera Carmona Idalia 5 TLATLAUQUITEPEC . —
310 05/055 | vazquez Garcia Maricela 5 TLATLAUQUITEPEC v —
311 05/056 Prado Cipriano Nestor 5 TLATLAUQUITEPEC - —
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
312 05/057 | Contreras Maza Alberto 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
313 05/058 | Hernandez Guzman Ismael 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
314 05/059 | Bautista Huerta Maria del Rosario 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
315 05/062 | Menendez Tello Verdnica 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
316 05/063 | Hernandez Ortega Juan Diego 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
317 05/064 | Camacho Baez Maria del Carmen 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
318 05/065 | Modesto Pérez Miguel Angel 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
319 05/067 [ Manilla Encinas Ramoén 5 TLATLAUQUITEPEC V 19-octubre-2017
320 00/207 | Martinez Martinez Juana 5 TLATLAUQUITEPEC V 18-octubre-2017
321 00/274 Mariano Ortega Nicolas 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 59 41 0 18

322 06/001 Cervantes Santiago Roberto 6 TEZIUTLAN v 26-septiembre-2017
323 06/002 | Martinez Sanchez Elva Del Carmen 6 TEZIUTLAN v 28-septiembre-2017
324 06/003 | Sanchez Cruz José Guadalupe 6 TEZIUTLAN v 28-septiembre-2017
325 06/004 | Rodriguez Ochoa Isabel 6 TEZIUTLAN v 28-septiembre-2017
326 06/005 | Méndez Hernandez Sandra 6 TEZIUTLAN v 28-septiembre-2017
327 06/006 | Mendez Hernandez Ricardo 6 TEZIUTLAN v 30-septiembre-2017
328 06/007 | Tapia Garcia Josefina 6 TEZIUTLAN v 02-octubre-2017
329 06/008 | Fermin Bernardo Ismael 6 TEZIUTLAN v 03-octubre-2017
330 06/010 [ Hernandez Martinez Carlos Emesto 6 TEZIUTLAN v 06-octubre-2017
331 06/011 Aguilar Mufioz Eduardo 6 TEZIUTLAN \ 06-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
332 06/012 | De Jestis Gonzalez Maribel 6 TEZIUTLAN v 06-octubre-2017
333 06/013 | Vernet Segura Maria del Rosario 6 TEZIUTLAN v 06-octubre-2017
334 06/017 | Mendez Bautista Juana 6 TEZIUTLAN v 09-octubre-2017
335 06/018 | Cordova Pérez Montserrat 6 TEZIUTLAN v 09-octubre-2017
336 06/019 | Hernandez Garcia Aurelio 6 TEZIUTLAN v 10-octubre-2017
337 06/020 | Torres Luna Sergio 6 TEZIUTLAN v 10-octubre-2017
338 06/021 Gonzalez Lara Victoria Luisa 6 TEZIUTLAN v 10-octubre-2017
339 06/023 | Segura Ochoa Alberto 6 TEZIUTLAN v 11-octubre-2017
340 06/024 | Rodriguez Sanchez Martin Gerardo 6 TEZIUTLAN V 11-octubre-2017
341 06/025 Lépez Prado Arturo Leovigildo 6 TEZIUTLAN v 11-octubre-2017
342 06/026 Ramirez Sanchez Baldemar 6 TEZIUTLAN v 11-octubre-2017
343 06/027 | Jiménez Pérez Hector Viadimir 6 TEZIUTLAN v 11-octubre-2017
344 06/029 | Moguel Mora Rocio 6 TEZIUTLAN v 12-octubre-2017
345 06/030 | Olazo Walls Julio Cesar 6 TEZIUTLAN v 13-octubre-2017
346 06/031 Tapia Ramos Rosalia 6 TEZIUTLAN v 13-octubre-2017
347 06/032 | Bruno Vazquez Luis Enrique 6 TEZIUTLAN v 13-octubre-2017
348 06/033 | Arellano Carsi Gabriel Alejandro 6 TEZIUTLAN v 14-octubre-2017
349 06/034 | Aguilar Velazquez Marcelo Aaron 6 TEZIUTLAN v 14-octubre-2017
350 06/035 | Hernandez Huerta Heriberto 6 TEZIUTLAN v 15-octubre-2017
351 06/036 | Naredo Rodriguez Gustavo 6 TEZIUTLAN v 16-octubre-2017
352 06/037 [ Arellano Mendoza Reyna 6 TEZIUTLAN v 16-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
353 06/038 | Galindo Cruz Maria Verénica 6 TEZIUTLAN v 16-octubre-2017
354 06/039 | Reyes Ordofiez Judith 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
355 06/040 | Rojas Mendoza David 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
356 06/042 | Calleja Flores Juan Carlos 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
357 06/043 | Santiesteban Lemini José 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
358 06/044 | Hernandez Ramirez Gerardo 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
359 06/045 | Galindo Becerra Juan Carlos 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
360 06/046 | Medina Cabrera Esther 6 TEZIUTLAN V 17-octubre-2017
361 06/047 Teodoro Asis Simén 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
362 06/048 | Lopez Grajales Carlos Manuel 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
363 06/049 [ Hernandez Hernandez Angélica 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
364 06/050 | Alfonso Ruiz Julio Cesar 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
365 06/051 Martinez Perdomo Jaime 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
366 06/052 | Duran Silva Roberto 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
367 06/053 | Montejo Vazquez Jesus Alberto 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
368 06/054 | sanchez Sanchez Gustavo 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
369 06/055 | Castillo Roldan Sindy Damaris 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
370 06/056 | Montero Becerra Gabriela 6 TEZIUTLAN v 18-octubre-2017
371 06/057 | Amable Reyes Ariana 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
372 06/058 | Baltazar Morales Cruz Elvia 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
373 06/061 Aburto Arellano Ivone Eugenia 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
374 06/062 | Huitzil Navarro José Alfredo 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
375 06/064 | Rodriguez Gonzalez Alicia Araceli 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
376 06/065 | Hidalgo Ortiz Alejandro 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
377 06/066 | Hernandez Rojas Luisa 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
378 06/067 | Vera Ortega Victor Manuel 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
379 06/068 | Caiceros Lanzagorta Norma 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
380 06/070 | Aburto Rodriguez Rodrigo 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
381 06/071 Fernandez Ramiro Johana 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
382 06/072 [ De Jesus Garcia Maria Crispina 6 TEZIUTLAN V 19-octubre-2017
383 06/073 Hernandez Murrieta Edmundo 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
384 06/074 | Toledano Mufioz José Daniel 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
385 06/076 | Barrientos Carmona Alejandro 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
386 06/078 | Juarez Gonzalez Mari Carmen 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
387 06/079 | Gonzalez Lopez Sandra Elizabeth 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
388 00/029 | Giles Flores Gretel Alejandra 6 TEZIUTLAN v 10-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 67 46 0 21
389 07/001 Chilchoa Pérez Concepcion 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 29-septiembre-2017
390 07/002 | Kauffman Ramirez Teresa Inés 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 02-octubre-2017
391 07/003 | P¢rez Diaz Sandra Elena 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 02-octubre-2017
392 07/004 [ Martinez Sanchez Lizbet 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 02-octubre-2017
393 07/005 [ Ramirez Valencia Miguel Angel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 02-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
394 07/006 | Ruiz Galindo Erendira 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 04-octubre-2017
395 07/007 | Torres Sanchez Maria Gerarda 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 04-octubre-2017
396 07/008 | Garay Sanchez Teresa 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 07-octubre-2017
397 07/009 | Benitez Ramirez Antonieta 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 07-octubre-2017
398 07/010 | Pérez Suarez Jose Abel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 10-octubre-2017
399 07/012 | Hernandez Villegas Victor José 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 10-octubre-2017
400 07/013 | Mena Hernandez Lazaro 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 10-octubre-2017
401 07/014 | Monge Ramirez Dolores Berenice 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 11-octubre-2017
402 07/015 | Pérez Alonso Hugo 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 12-octubre-2017
403 07/016 Tirzo Godinez Dolores 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 12-octubre-2017
404 07/017 [ Reyes Silva Ana Berta 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
405 07/018 | Olvera Ortiz Gabriel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
406 07/019 | Hernandez Pérez Yared Lilian 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
407 07/021 Steffanoni Bello Janet 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
408 07/022 | Castillo Ariza Ernesto 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
409 07/023 | Guzman Cornejo Marvella 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 14-octubre-2017
410 07/025 | Diaz Sanchez Dulce Candy 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 14-octubre-2017
411 07/026 | Briones Ibarra Abigahil Margarita 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 16-octubre-2017
412 07/027 | Isidro Rafael Pedro 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 17-octubre-2017
413 07/028 | Balderas Alvarado Nancy 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 17-octubre-2017
414 07/029 Castillo Garcia Abigail 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
415 07/030 | Najera Blanco Amelia Vidal 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
416 07/031 Sanchez Pedraza Rolando 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
417 07/032 | Contreras Flores Silvia 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
418 07/033 | Laureano Cante Sarai 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
419 07/034 | Galindo Ramirez Jose Jaime 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
420 07/035 | Mota Morales Jaime 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
421 07/036 | Ramirez Hernandez Xochitl 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 18-octubre-2017
422 07/037 | conde Escorza Rosa Isela 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 19-octubre-2017
423 07/039 [ Sanchez Reyes Marcos Erick 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
424 07/040 Mellado Ramirez Antonio 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
425 07/041 Cruz Ortega Fernando 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
426 07/042 | Galicia Garcia Noé 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
427 07/044 | salgado Morales Delia 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
428 07/045 | Monge Ramirez Luis Alberto 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
429 07/046 | Romero Ordofiez Luis Manuel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
430 07/047 | Pérez Osorio Maria Guadalupe 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
431 07/048 | Hernandez Arana Concepcion Abel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
432 07/049 | Torres Rodriguez Antonio 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
433 07/050 | Camilo Morales Erika 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
434 07/051 Sanchez Pineda Arianna 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 19-octubre-2017
435 07/053 Lira De Benito Maribel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
—
436 07/054 | Hernandez Rodriguez Guillermina 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA V 19-octubre-2017
437 07/056 | Olivos Romero José Cesar 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
438 00/269 Martinez Lozada Maria Antonieta 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 50 38 0 12

439 08/001 Guerrero Mantilla Juan Norberto 8 HUEJOTZINGO v 03-octubre-2017
440 08/002 [ yuarez Macuil Elizabeth 8 HUEJOTZINGO V 04-octubre-2017
441 08/003 [ Pérez Ramirez Alfredo 8 HUEJOTZINGO V 04-octubre-2017
442 08/006 | Saloma Texcucano Jose Eduardo 8 HUEJOTZINGO V 06-octubre-2017
443 08/007 [ Ramos Ramos Jose Julio 8 HUEJOTZINGO V 08-octubre-2017
444 08/008 [ Corona Avila Andres 8 HUEJOTZINGO v 10-octubre-2017
445 08/009 | Guerrero Garcia Barakat Gabriela 8 HUEJOTZINGO v 10-octubre-2017
446 08/010 [ Morales Zamora Ivonne 8 HUEJOTZINGO v 10-octubre-2017
447 08/011 Judrez Juarez Mariana 8 HUEJOTZINGO v 10-octubre-2017
448 08/012 | Flores Corona Claudia 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
449 08/013 Sanchez Guerrero Montzerrat 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
450 08/014 [ Diaz Serrano Teresita 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
451 08/015 [ Reyes Perea Esmeralda 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
452 08/016 [ Osorio Juarez Laura 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
453 08/017 | Rodriguez Juarez Gabriela 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
454 08/019 | Diaz Serrano Guadalupe 8 HUEJOTZINGO V 11-octubre-2017
455 08/022 [ Maldonado Montalvo Juan 8 HUEJOTZINGO \ 13-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
456 08/023 | Palillero Sandoval Leticia 8 HUEJOTZINGO v 13-octubre-2017
457 08/024 | Mendoza Cortes Abeyaneth 8 HUEJOTZINGO v 14-octubre-2017
458 08/025 | Guevara Navarro Jeovanny 8 HUEJOTZINGO v 15-octubre-2017
459 08/027 | Caballero Pérez Edith 8 HUEJOTZINGO v 16-octubre-2017
460 08/028 | Caballero Pérez Liliana 8 HUEJOTZINGO v 16-octubre-2017
461 08/029 | Lozada Juarez Ricardo 8 HUEJOTZINGO v 16-octubre-2017
462 08/030 | Pérez Castafieda Yessica 8 HUEJOTZINGO v 17-octubre-2017
463 08/031 Aguirre Camargo Jeronimo 8 HUEJOTZINGO v 17-octubre-2017
464 08/033 [ Pérez Cazares Margarita 8 HUEJOTZINGO V 17-octubre-2017
465 08/034 | Lima Gorzo José Luis 8 HUEJOTZINGO v 17-octubre-2017
466 08/035 [ Martinez Dominguez Dulce Maria 8 HUEJOTZINGO v 17-octubre-2017
467 08/036 | Cortés Tehuitzil Mireya 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
468 08/037 | Torres Marcos Ivonne 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
469 08/038 | Velazquez Venegas Yadira Jazmin 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
470 08/039 Pérez Ceron Maricela 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
471 08/041 De La Rosa Palma Antonio 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
472 08/043 | Pérez Juarez Ana Lilia 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
473 08/044 | Amaro Guevara Gloria Miriam 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
474 08/045 | Deolarte Lector Rigoberto 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
475 08/046 | Juarez Damian José Luis 8 HUEJOTZINGO V 19-octubre-2017
476 08/047 Luna Maravilla Tomasa 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
477 08/048 | Aguilar Galindo José Adalberto 8 HUEJOTZINGO V 19-octubre-2017
478 08/049 | Guzman Ramén Miguelina 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
479 08/050 Juarez Susano Gabriel 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
480 08/054 | Palillero Sandoval Adriana 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
481 08/055 [ Deolarte Deolarte José Trinidad 8 HUEJOTZINGO V 19-octubre-2017
482 08/056 [ vazquez Tlacaltech Valentin 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
483 08/057 | Teyssier Bazaldua Maria Elba Paola 8 HUEJOTZINGO V 19-octubre-2017
484 00/057 | zamora Osorio Javier 8 HUEJOTZINGO V 13-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 46 38 0 8

485 00/009 [ sanchez Luna Julia Oralia 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 30-septiembre-2017
486 00/012 | Ortega Quiroz Maria Alejandra 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 03-octubre-2017
487 00/013 | Espinosa Carrillo Magdalena 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 05-octubre-2017
488 00/014 [ Mufioz Riafio Andrea 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 05-octubre-2017
489 00/015 [ Galindo Romero José Luis 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 05-octubre-2017
490 00/022 [ Cerezo Cervantes Jesus Antonio 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 07-octubre-2017
491 00/023 | Cerezo Cervantes Diana 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 07-octubre-2017
492 00/032 [ chavez Camacho José Antonio 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 10-octubre-2017
493 00/033 [ Alonso Neri Daniela 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 10-octubre-2017
494 00/040 [ Quintanilla Hernandez Lizett 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
495 00/058 | sanchez Castorena Berta 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 13-octubre-2017
496 00/059 | Bautista Sanchez Alan 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 13-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
497 00/065 | Quiroz Merino Juan Carlos 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
498 00/068 | Lopez Blanco Waldo 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
499 00/086 | Cesin Ramirez Christiane 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 15-octubre-2017
500 00/106 | Bautista Meneses Pedro 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
501 00/131 Pérez Alegre Jesus 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
502 00/132 | Garcia Andrade Edna 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
503 00/139 | Mones Garcia Felipe 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
504 00/140 | Gonzalez Meza Fernando 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 17-octubre-2017
505 00/171 Hernandez Palacios Jose Gerardo 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
506 00/174 | Castrillo Alcantara Arlae Joana 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
507 00/178 | Figueroa Feria Magdalena 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
508 00/191 Ruiz Ortega Abigail 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
509 00/205 | Lopez Tenorio Janet 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 18-octubre-2017
510 00/206 | Fuentes Refugio Luz Maria 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
511 00/214 | sanchez Salas Selene 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
512 00/216 | Jiménez Torres Apolinar 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
513 00/255 | Caballero Pérez Marcela 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
514 00/257 | Flores Coyotl Lidia Clarita 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
515 00/277 | Montes Cruz Damaris 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
516 00/280 [ Montes Cruz Abraham 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
517 00/282 Medina Rosete Irma Fabiola 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
518 00/285 | santiago Cruz Javier 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
519 00/303 [ Huerta Romero Roberto 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
520 00/314 | Rodriguez Pérez Stephani Pamela 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
521 00/323 | Zempoaltecatl Meza José Leon Pioquinto 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
522 00/326 | Otariez Torres Angelica 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
523 00/332 | Mendoza Nava Leovigildo 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
524 00/337 | Espaiia Pérez Alejandro 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
525 00/348 | Morales Saldafia Karla Gabriela 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
526 00/349 Morales Saldafia Alejandra Belen 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
527 00/353 Pérez Tepox Osbaldo Rafael 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 43 34 0 9

528 00/002 | Lozano Armenta Abraham 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 27-septiembre-2017
529 00/007 | Vicente Espinosa Ana Rosalinda Andrea 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 28-septiembre-2017
530 00/020 [ Hernandez Torres Karla 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 06-octubre-2017
531 00/043 | Huerta Corona Jorge 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
532 00/044 [ Hernandez Romero José Delfino 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
533 00/089 [ cCamacho Balderas Arturo 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 15-octubre-2017
534 00/094 [ Garcia Rosas Adriana 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
535 00/095 | Lopez Maldonado Simon 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
536 00/096 | Arriaga Gaspariano Juan Manuel 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
537 00/100 [ Rivera Gaucin Carolina 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 16-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
538 00/120 | Olarte Cordoba Patricia 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
539 00/203 | Gil Rosas Ricardo Filiberto 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
540 00/218 | Castrillo Alcantara Patricia Angelica 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
541 00/227 | Lopez Balderas Marisol 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
542 00/228 | valenzuela Parra Elva Guadalupe 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
543 00/238 | Ramirez Gonzalez Marlem 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
544 00/240 | Nava Sanchez Rosario Vianney 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
545 00/266 | Ruiz Dominguez Silvia 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
546 00/267 | Robles Gonzalez Angel 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
547 00/289 [ Moya Villavicencio Jorge 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
548 00/290 Rossainz Santos Jonathan 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
549 00/293 | Marquez Flores Oscar 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
550 00/310 | Alarcon Amador Monica 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
551 00/315 | Osorio Romero Eduardo 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
552 00/334 | Zenteno Lopez Jairo Roque 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
553 00/345 | Olvera Archundia Fabiola 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
554 00/352 | Rodriguez Moctezuma Karla Evelyn 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
555 00/355 | Moya Villavicencio Jonathan 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
556 00/362 | Barrales Serrano Jests Michael 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
557 00/366 [ Cuautle Minutti Ivan 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
558 00/368 [ Lopez Ortega Tamara 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE | SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
Solicitudes por Dtto. 31 24 0 7
559 00/027 [ Osorio Bravo Yenni 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 09-octubre-2017
560 00/035 | Lopez Flores Victor Hugo 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 10-octubre-2017
561 00/038 | Tapia Ramirez Diana Guadalupe 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
562 00/066 | Rodriguez Mufioz Guillermo 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
563 00/067 | Nava Limon Vianey 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
564 00/069 | Camargo Jordan Marcela 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
565 00/088 | Rosas Martinez Jorge 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 15-octubre-2017
566 00/092 [ Rosas Rodriguez Minerva 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 16-octubre-2017
567 00/093 [ Rosas Rodriguez Alicia 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
568 00/103 | Rosas Rodriguez Jacinto 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
569 00/117 [ Gémez Flores Adriana 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
570 007121 Falcon Lozano Victor Manuel 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
571 007152 [ Ortiz Meza Victor Alfonso 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
572 00/162 | Hernandez Nufiez Librado 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
573 007193 [ castillo Castro Estrella 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
574 00/201 Serna Melendez Alejandro Guillermo 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
575 00/215 [ Bautista Pérez Ramon Esteban 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
576 007242 [ paredes Herrera Cristina 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
577 00/250 | Gonzalez Contreras Jaqueline 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
578 00/264 | Garcia Hernandez Misael 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
579 00/275 | Garcia Urrusquieta Silvia 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
580 00/295 | Priante Gomez Heidi Nohemi 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
581 00/297 | Lagunas Ayala Yuridia 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
582 00/301 Cano Vazquez José Manuel 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
583 00/305 | Hernandez Moreno JesUs Antonio 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
584 00/308 | Ceron Carreto Carlos Antonio 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
585 00/309 | Contreras Montes Israel 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
586 00/327 | Giles Flores Gretel Alejandra 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
587 00/328 Guirao Guerrero Adriana 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
588 00/336 Miron Jacome Graciela 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
589 00/342 Figueroa Oropeza Juan Oscar 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
590 00/343 | Tlahuiz Pérez José Luis 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
591 00/365 | Pérez Cortés Citlaly Patricia 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 33 27 0 6

592 12/001 Pineda Tapia Diana 12 AMOZOC DE MOTA v 27-septiembre-2017
593 12/002 | Moreno Andrade Yenifer 12 AMOZOC DE MOTA v 28-septiembre-2017
594 12/003 | Garcia Tellez Maria Celestina 12 AMOZOC DE MOTA v 30-septiembre-2017
595 12/004 | Colula Reyes Xochil Nayelly 12 AMOZOC DE MOTA v 01-octubre-2017
596 12/005 | Barranco Diaz Enrique 12 AMOZOC DE MOTA v 04-octubre-2017
597 12/006 | Reyes Robles Miguel Angel 12 AMOZOC DE MOTA v 04-octubre-2017
598 12/007 Hernandez Hernandez Rosa Alicia 12 AMOZOC DE MOTA v 04-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
599 12/008 | Pablo Valencia Maria de Lourdes 12 AMOZOC DE MOTA v 05-octubre-2017
600 12/009 | Vazquez Lara Guadalupe 12 AMOZOC DE MOTA v 06-octubre-2017
601 12/010 Cruz Ramirez Patricia 12 AMOZOC DE MOTA v 07-octubre-2017
602 12/011 Tlaxcala Esquivel Gabriela 12 AMOZOC DE MOTA v 07-octubre-2017
603 12/012 | Mora Serrano Jorge Omar 12 AMOZOC DE MOTA v 09-octubre-2017
604 12/013 | Diaz Ramirez Ma. Ines 12 AMOZOC DE MOTA v 09-octubre-2017
605 12/014 | Luna Chit Aaron Elan 12 AMOZOC DE MOTA v 09-octubre-2017
606 12/015 | Hernandez Flores Rosalba 12 AMOZOC DE MOTA V 09-octubre-2017
607 12/016 | Diaz Ramirez Leticia 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
608 12/017 Baez Lira Mario Alberto 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
609 12/018 | Moguel Pérez Rosa Isela 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
610 12/020 | Garcia Fierro Saul Francisco 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
611 12/021 Albino Rojas Gudelia 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
612 12/022 | Esparza Gonzalez José Adrian 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
613 12/023 | Morales Oyarzabal Esther 12 AMOZOC DE MOTA v 11-octubre-2017
614 12/024 | Arce Soriano Ana Luisa 12 AMOZOC DE MOTA v 11-octubre-2017
615 12/025 | Diaz Ramirez Maria Eugenia 12 AMOZOC DE MOTA v 11-octubre-2017
616 12/026 | Mendoza Mares Benigno 12 AMOZOC DE MOTA v 11-octubre-2017
617 12/027 | Garcia Flores Isidro 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
618 12/028 | Hernandez Mondragon Maria del Rocio 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
619 12/029 | Reyes Centeno Leonardo 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
620 12/030 | Olivarez Guevara Laura Leticia 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
621 12/031 Terrazas Cruz Rodolfo 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
622 12/032 | Rojas Ramos Ricardo 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
623 12/033 | Reyes Ocon Guadalupe Irene 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
624 12/034 | Sedano Gonzalez Nadia Luisa 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
625 12/035 | Diaz Ramirez Deysi 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
626 12/036 | vitti Camacho Rosa Isabel 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
627 12/037 | Mijangos Guzman Celia 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
628 12/039 Lazaro Bonilla Eliann 12 AMOZOC DE MOTA v 14-octubre-2017
629 12/040 Lima Sanchez Leonardo 12 AMOZOC DE MOTA v 14-octubre-2017
630 12/041 Lucas Rodriguez Juana 12 AMOZOC DE MOTA v 14-octubre-2017
631 12/043 | Luna Valencia Maria Cegilia 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
632 12/044 | Jarquin Tellez Elvira Patricia 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
633 12/045 | Olivares Leén Guadalupe 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
634 12/046 Vivanco Rosas Marco Polo 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
635 12/047 | Rico Merino Javier 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
636 12/048 | Flores Torres Jose Ramiro 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017
637 12/050 | Morales Montiel Jose Gregorio Oscar 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
638 12/051 Espinoza Gaspariano Maydena De Jesus 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
639 12/053 | Priego Rosas Blanca 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
640 12/054 | Flores Gonzalez José Esteban 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
641 12/055 | Lopez Juarez Victor 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
642 12/056 | De Ita Caselin Maria Evelin 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
643 12/057 | Arroyo Valencia Ambrocio José 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
644 12/058 | Franco Zepeda José Sergio 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017
645 12/059 | Rodriguez Hernandez Sergio Oscar 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
646 12/060 | Martinez Perdomo Victor Manuel 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
647 12/061 Mejia Caballero Rossana 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
648 12/062 | De La Rosa Barrales Arturo 12 AMOZOC DE MOTA V 18-octubre-2017
649 12/063 Ruiz Sandoval Maria Isabel 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
650 12/064 | Barrales Hernandez Miriam Nallely 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
651 12/065 | vazquez Bonilla José Eduardo Jorge 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
652 12/066 | Lopez De Jesus Alejandra 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017
653 12/068 | Jiménez Martinez Salvador Sotero 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
654 12/069 | Bolafios Huerta José Manuel 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
655 12/070 | Martinez Jiménez Nelly Gabriela 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
656 12/071 Montiel Mijangos David Esteban 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
657 12/072 | Montiel Mijangos Juan Carlos 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
658 12/073 | Castafieda Chavez Maria de Lourdes 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
659 12/074 | Pérez Martinez Omar 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
660 12/076 | Contreras Tepos Marco Antonio 12 AMOZOC DE MOTA V 19-octubre-2017
661 12/077 | Romualdo Flores Josefina 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
662 12/078 | De Santiago Sanchez Yolanda 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
663 12/079 | Méndez Cohetero Maria Magdalena 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
664 12/080 Gonzalez Torres Silviano 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
665 12/081 Juarez Cantellano Marisol 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
666 00/008 | Ponce Morales Luis Felipe 12 AMOZOC DE MOTA v 29-septiembre-2017
667 00/028 | Lopez Sanchez Maria Golondrina 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
668 00/030 | Huerta Sanchez Noé 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017
669 00/051 Flores De Los Santos Daniel 12 AMOZOC DE MOTA v 12-octubre-2017
670 00/063 | Sanchez Huerta David 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
671 00/064 Sanchez Huerta Maria Isabel 12 AMOZOC DE MOTA v 13-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 80 72 0 8

672 13/001 Tellez Gonzalez Norma 13 TEPEACA v 26-septiembre-2017
673 13/002 | Andrade Torres Karina 13 TEPEACA v 27-septiembre-2017
674 13/003 | Venancio Garate Maria Isabel 13 TEPEACA v 28-septiembre-2017
675 13/004 | Biviano Pérez Victor Manuel 13 TEPEACA v 30-septiembre-2017
676 13/005 | Torices Pifia Noris Magally 13 TEPEACA v 02-octubre-2017
677 13/006 | Gamez Acevedo Raymundo 13 TEPEACA v 02-octubre-2017
678 13/007 | Alvarez Aguilar Reyna Gabriela 13 TEPEACA v 02-octubre-2017
679 13/008 | Lopez Mufioz Alejandro 13 TEPEACA v 02-octubre-2017
680 13/009 | Ramirez Dominguez Maria Monica 13 TEPEACA v 03-octubre-2017
681 13/010 Olivares Méndez Celia 13 TEPEACA v 04-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA o= = AHEGS S ——
CARGOS
682 13/011 | Jiménez Canizo Lucia 13 TEPEACA N —
683 13/012 | Hernandez Caballero Anahi 13 TEPEACA N ——
684 13/013 Tejeda Hernandez Javier Mario 13 TEPEACA N e oeaon
685 13/014 | Romero Cortes Victoria 13 TEPEACA y —
686 13/015 | Centeno Mauleon Claudia 13 TEPEACA J —
687 13/016 Moreno Juarez Carlos Josue 13 TEPEACA J o
688 13/017 | salmoran Soledad Carlos 13 TEPEACA J —
689 13/018 | Flores Machorro Anai 13 TEPEACA R —
690 13/019 Zarate Salvador Juan 13 TEPEACA J —
= 19/020 | Ramirez Dominguez Nancy 13 TEPEACA v 10-octubre-2017
692 13/021 Catalan Rojo Erick Javier 13 TEPEACA 3 e
693 13/022 Ledn Palacios Paul 13 TEPEACA J —
694 13/023 | Mufioz Gonzalez Oliva 13 TEPEACA N —
695 13/024 | Flores Tlatelpa Maria Elena 13 TEPEACA N —
696 13/025 Fuentes Hernandez José Jeronimo 13 TEPEACA J I
697 13/028 | valois Torres Gabino 13 TEPEACA y —
698 13/029 | Diaz Machorro Margely 13 TEPEACA J —
699 13/030 | Flores Garcia Maria del Carmen 13 TEPEACA J —
700 13/031 | Barrales Pérez Veronica 13 TEPEACA J —
701 13/032 Vazquez Zarate Hector Manuel 13 TEPEACA J I
702 13/033 Ponce Escobedo Maribel 13 TEPEACA J ———
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA o= = AHEGS S ——
CARGOS
703 13/034 | Alonso Morales Rolando 13 TEPEACA N —
704 13/035 Flores Garcia Ilvone 13 TEPEACA N U
705 13/036 Garcia Garcia Aurea 13 TEPEACA J U
706 13/037 [ Martinez Lillo Jovita Abigail 13 TEPEACA y —
707 13/038 | silva Pérez Miguel Angel 13 TEPEACA J —
708 13/039 Honorato Salvador Juan Carlos 13 TEPEACA J o
709 13/040 Torres Fuentes Dulce Maria 13 TEPEACA J o
710 13/041 | Flores Guzman Maria Inés 13 TEPEACA R —
711 13/043 Mendoza Torres Arturo 13 TEPEACA J —
712 13/044 Méndez Hernandez Mauricio 13 TEPEACA J ———
713 13/045 | Torres Arista Mayra 13 TEPEACA 3 e
714 13/046 | Gonzalez Mendez Orlando 13 TEPEACA . —
715 13/047 | Robles Fortis Tania Margarita 13 TEPEACA N —
716 13/048 Flores Sanchez Sergio Manuel 13 TEPEACA N P
"7 13/049 Leos Martinez Salvador 13 TEPEACA N P
718 13/051 | Soto Tellez Fernando 13 TEPEACA y —
719 13/052 | Zarate Marin Mayra 13 TEPEACA J —
720 13/053 | parada Rodelas Christian Eustorgio 13 TEPEACA J —
721 13/054 | Rosas Flores Ma. Paula 13 TEPEACA J —
722 13/055 | Gonzélez Romero Mayte 13 TEPEACA R —
723 13/056 Flores Sanchez Nathalie 13 TEPEACA J ———
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
724 13/057 | Garcia Vega Maria Monserrat 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
725 13/058 | Castillo Bautista Esli 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
726 13/059 | Vargas Flores Guadalupe 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
727 13/060 | Vazquez Martinez Jorge 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
728 13/061 Bonilla Potenciano Jazmin Guadalupe 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
729 13/062 | Bonilla Potenciano Soledad del Carmen 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
730 13/063 | Torres Machorro Blanca Estela 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
731 13/064 | Torres Machorro Ana Rosa 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
732 13/065 | Centeno Urbina Concepcidn 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
733 13/066 | Ojeda Cabal Mayra Lorena 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
734 13/067 Ayapantecatl Reyes Luis Felipe 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
735 13/068 | Galaviz Garcia Yared Yoana 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
736 13/069 | Torres Flores Roberto 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
737 13/071 Camacho Gasca Gerardo 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
738 00/061 Mota Contreras Genaro 13 TEPEACA v 13-octubre-2017
739 00/210 | Contreras Flores Carina 13 TEPEACA v 18-octubre-2017
740 00/320 | Miaz Serrano José Wilfrido Juan 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 69 61 3 5

741 14/001 Arellano Vazquez Jose Genaro Humberto 14 CIUDAD SERDAN v 25-septiembre-2017
742 14/002 | Vera Librado Violeta Carolina 14 CIUDAD SERDAN v 26-septiembre-2017
743 14/003 Flores Martinez Sandra 14 CIUDAD SERDAN v 27-septiembre-2017

Pagina 36 de 70



,.\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e

744 14/004 | vazquez Islas Verénica 14 CIUDAD SERDAN v 27-septiembre-2017
745 14/005 | Lara Zapata Angélica 14 CIUDAD SERDAN v 28-septiembre-2017
746 14/006 Ramos Chavarria José Gerardo 14 CIUDAD SERDAN v 02-octubre-2017
747 14/007 | Ramos Garcilazo Erick Mauricio 14 CIUDAD SERDAN v 02-octubre-2017
748 14/008 | | 6pez Contreras Alma Angelica 14 CIUDAD SERDAN v 02-octubre-2017
749 14/009 | Javier De Jesus Angélica 14 CIUDAD SERDAN v 03-octubre-2017
750 14/010 | Pérez Flores Geovvane 14 CIUDAD SERDAN v 03-octubre-2017
751 14/011 Chacén Antonio Viridiana 14 CIUDAD SERDAN V 03-octubre-2017
752 14/012 | Cabafias Sosa Edmundo 14 CIUDAD SERDAN 05-octubre-2017
753 14/013 | Armenta Bautista Alicia 14 CIUDAD SERDAN v 06-octubre-2017
754 14/015 | Romero Gomez Luis Eulogio 14 CIUDAD SERDAN 06-octubre-2017
755 14/016 | Nifio Jarquin Norma 14 CIUDAD SERDAN v 08-octubre-2017
756 14/017 | Reducindo Estevez Maria Juana Celia 14 CIUDAD SERDAN v 08-octubre-2017
757 14/018 | Cruz Solis Carmela 14 CIUDAD SERDAN 09-octubre-2017
758 14/019 | Marin Mendez Eduine 14 CIUDAD SERDAN v 09-octubre-2017
759 14/020 | Velazquez Castro Luz Guadalupe 14 CIUDAD SERDAN v 09-octubre-2017
760 14/021 Medina Alonso José Gilberto 14 CIUDAD SERDAN v 10-octubre-2017
761 14/022 | Lopez Roque Luis Manuel 14 CIUDAD SERDAN v 10-octubre-2017
762 14/023 | Kuri Rodriguez Maria Ofelia 14 CIUDAD SERDAN v 10-octubre-2017
763 14/024 | Juarez Flores Julio Cesar 14 CIUDAD SERDAN V 10-octubre-2017
764 14/025 | Gallegos Luna José Odilon 14 CIUDAD SERDAN v 10-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
765 14/026 | vazquez Vanegas Pedro 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
766 14/028 | Mendoza Lima Omar 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
767 14/029 | Hernandez Ortega Daniel 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
768 14/031 Santiago De la Luz Viviana Guadalupe 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
769 14/032 | Carro Brunet Gudelia 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
770 14/033 | Onofre Nolasco Diana 14 CIUDAD SERDAN v 12-octubre-2017
771 14/034 | Rosaliano Pérez Maria Guadalupe 14 CIUDAD SERDAN v 12-octubre-2017
772 14/035 | Machorro Navarro Israel 14 CIUDAD SERDAN V 12-octubre-2017
773 14/037 Lara Pacheco Maria Elvira 14 CIUDAD SERDAN v 13-octubre-2017
774 14/038 Cordova Herrera Jesus Evaristo 14 CIUDAD SERDAN v 13-octubre-2017
775 14/039 | Garcia Vazquez José Tomas 14 CIUDAD SERDAN v 13-octubre-2017
776 14/040 | Rosas Hernandez Lourdes Elizabeth 14 CIUDAD SERDAN v 15-octubre-2017
777 14/041 Loépez Zamora Cristina 14 CIUDAD SERDAN V 16-octubre-2017
778 14/042 | vélez Arroyo Briseida 14 CIUDAD SERDAN v 16-octubre-2017
779 14/043 | Vazquez Reyes Abel 14 CIUDAD SERDAN v 16-octubre-2017
780 14/044 | Serrano Crisanto Maria Gabriela 14 CIUDAD SERDAN v 17-octubre-2017
781 14/045 | Hernandez De Luis Carina 14 CIUDAD SERDAN v 17-octubre-2017
782 14/047 | Mata Moreno Isidro 14 CIUDAD SERDAN v 18-octubre-2017
783 14/048 | Montero Jiménez Virgilio Celso 14 CIUDAD SERDAN v 18-octubre-2017
784 14/049 | Bello Colorado Erasmo 14 CIUDAD SERDAN V 18-octubre-2017
785 14/050 | Fuentes Sandoval Rogelio Maximino 14 CIUDAD SERDAN \ 18-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
786 14/051 Luna Roman Mayra 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
787 14/052 | Joffre Vazquez Sacramento 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
788 14/053 | Cocolotl Sandoval David 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
789 14/054 | Sandoval Rodriguez Concepcion Guadalupe 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
790 14/056 | Medina Alonso Maria Salomé 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
791 14/057 | Castillo Moreno Juan Daniel 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
792 14/058 | Morales Canela José Humberto 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
793 14/059 | Morales Mora Mayra Janet 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
794 14/060 Morales Mora Oscar Michael 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
795 14/061 De la Luz Gutierrez Judith 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
796 14/062 Campos Martinez Irma 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
797 14/063 | Mora Vazquez Elizabeth 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
798 14/064 | Gonzalez Librado Diego Alberto 14 CIUDAD SERDAN V 19-octubre-2017
799 00/036 | Martinez Pérez Alfonso 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 59 50 0 9
800 15/003 | Rodriguez Rodriguez Lilia Adelina 15 TECAMACHALCO v 03-octubre-2017
801 15/004 | Abundio Castillo Richard 15 TECAMACHALCO v 03-octubre-2017
802 15/006 | Rosas Silva Eulalio 15 TECAMACHALCO v 04-octubre-2017
803 15/007 | Avelino Neri Diana Isabel 15 TECAMACHALCO v 05-octubre-2017
804 15/009 | Romero Pérez Carolina 15 TECAMACHALCO V 05-octubre-2017
805 15/010 Ortiz Ramirez Yolanda Olivia 15 TECAMACHALCO v 06-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
806 15/011 Aniceto Ledo Faustino 15 TECAMACHALCO v 06-octubre-2017
807 15/012 | Rodriguez Navarro Raul 15 TECAMACHALCO v 08-octubre-2017
808 15/014 Leal Porras Ana Coral 15 TECAMACHALCO v 09-octubre-2017
809 15/015 | Tenorio Rodriguez Gisela 15 TECAMACHALCO v 09-octubre-2017
810 15/016 | Jiménez Lopez José Manuel 15 TECAMACHALCO v 10-octubre-2017
811 15/017 | Rodriguez Velez Juan 15 TECAMACHALCO v 10-octubre-2017
812 15/018 | Lezama Hermosillo Erika 15 TECAMACHALCO v 10-octubre-2017
813 15/019 | Maldonado Pérez Julieta Lizbeth 15 TECAMACHALCO V 10-octubre-2017
814 15/020 Gonzalez Andrade Rigoberto 15 TECAMACHALCO v 11-octubre-2017
815 15/022 | Arreola Barrera Eber 15 TECAMACHALCO v 11-octubre-2017
816 15/023 | valerio Ramirez Ereandi 15 TECAMACHALCO v 11-octubre-2017
817 15/025 | Roman Zamora Tomas Gabriel 15 TECAMACHALCO v 12-octubre-2017
818 15/026 | Luna Navarro Salvador 15 TECAMACHALCO v 13-octubre-2017
819 15/027 | Flores Gonzalez Domingo 15 TECAMACHALCO v 13-octubre-2017
820 15/028 | Garcia Gonzalez Guadalupe 15 TECAMACHALCO v 16-octubre-2017
821 15/029 | Barranco Aviles Laura Valeria 15 TECAMACHALCO v 16-octubre-2017
822 15/030 | Garcia Reyes Medardo 15 TECAMACHALCO v 17-octubre-2017
823 15/031 Gonzalez Nifio Socorro 15 TECAMACHALCO v 17-octubre-2017
824 15/033 | Saucedo Ramirez Laura Stephany 15 TECAMACHALCO v 18-octubre-2017
825 15/034 | Rosas Luna Maria Guadalupe 15 TECAMACHALCO V 18-octubre-2017
826 15/035 | Palafox Beristain Alejandra 15 TECAMACHALCO \ 18-octubre-2017
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CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
827 15/037 | Santos Ceferino Lucero 15 TECAMACHALCO v 18-octubre-2017
828 15/038 | Moro Ortiz Tomasa 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
829 15/039 | Mendez Pérez Nancy 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
830 15/040 | Rosas Lopez Liliana 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
831 15/041 Cevada Andrade Eduardo 15 TECAMACHALCO V 19-octubre-2017
832 15/042 | Luna Navarro Maria Tirsa Elizabeth 15 TECAMACHALCO V 19-octubre-2017
833 15/043 | Rosas Gutierrez Claudia 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
834 15/044 | Dominguez Martinez Sergio 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
835 15/045 | Ayala De Martino Alan Jaime 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
836 15/046 | Cruz Garcia Roberto 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
837 15/047 | Nufiez Moro Gabriel 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
838 15/048 | Vera Cortes Ivan 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
839 15/049 | Andrade Solano Liliana 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
840 15/050 | Avelino Romero Jose Marcelino 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
841 15/051 | Avelino Santos Alfonso 15 TECAMACHALCO v 19-octubre-2017
842 00/001 Ortega Ayala Sara 15 TECAMACHALCO v 27-septiembre-2017
Solicitudes por Dtto. 43 28 0 15

843 00/004 | Amieva Rivera Jose Luis 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 28-septiembre-2017
844 00/006 | valdemar Hinojosa José Roberto 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 28-septiembre-2017
845 00/010 | Chincoya Torres Carlos Hassan 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 03-octubre-2017
846 00/011 Guzman Aguila Benito de JesUs 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 03-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
847 00/019 | Mejia Juarez Monica Yanet 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 06-octubre-2017
848 00/024 | Qlivares Garcia Jordan 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 07-octubre-2017
849 00/031 Rivera Jacome Laura 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 10-octubre-2017
850 00/034 | sanchez Montero Diana Ingrid 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 10-octubre-2017
851 00/039 | Jiménez Venegas Maria Teresa 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
852 00/042 | Duarte Avila Sosa Rodolfo de Jesus 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
853 00/047 | Cervantes De Ita Maria Maribel 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 11-octubre-2017
854 00/052 [ Rosales Pérez Gerardo 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
855 00/056 Hernandez Pérez Emmanuel 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
856 00/071 Vazquez Florentino Enrique 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
857 00/072 | Aquino Sanchez Viridiana 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
858 00/074 | Fragoso Teutli Fernando 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
859 00/075 | Leyva Gomez Elsa Salome 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
860 00/076 | Gémez Leyva Maria Fernanda 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
861 00/080 | sanchez Villegas Ana Gabriela 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
862 00/087 | Naval Avila Dolya 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 15-octubre-2017
863 00/090 | Giles Ramirez Samuel 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
864 00/109 | Flores Flores Erika 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
865 00/115 | Alvarez Landeros Salvador 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
866 00/119 [ Armenta Guerra Erick Antonio 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
867 00/124 | Leal Pelaez Carmen 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
868 001129 | Cruz Sanchez José Guillermo 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
869 00/138 | Davila Garcia Daniela 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
870 00/142 | Martinez Franco Xochitl Erendira 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
871 00/147 | Aguilar Rosete Miguel Angel 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
872 00/175 | Barrales Cruz Mariano 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
873 00/186 | Espinosa Leyva Marcela 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
874 00/190 | Diaz Torres Teresa Abigail 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
875 00/195 | Lara Rodriguez Paulina 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
876 00/198 Romero Marciales Mauricio 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
877 00/200 | Alejo Castafieda Josimar 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
878 00/219 Meza Hernandez Francisco Javier 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
879 00/224 | Corona Cabafias Paola 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
880 00/225 | Meneses Herrera Amelia 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
881 00/259 | Flores Castillo Antonio 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
882 00/262 | Félix Uraga Renato 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
883 00/270 | Barrales Cruz Maria Alejandra 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
884 00/296 | Andrade Paez David 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
885 00/299 | Luna Tezcucano Maria Gabriela 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
886 00/317 | Contreras Valencia Salvador 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
887 00/319 | Martinez Rugerio Enrique 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
888 00/321 Becerra Rojas Daniel 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 19-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
—
889 00/325 | paniagua Diaz Enrique 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
890 00/339 Fuentes Gonzalez Verénica 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
891 00/341 Isidro Pérez Araceli 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 49 38 0 11

892 00/018 [ Romero Flores Josue Yamir 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 06-octubre-2017
893 00/041 Rosas Rueda Eric 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 11-octubre-2017
894 00/045 | Cordero Sivajas Guillermo 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
895 00/046 | Larrauri Olalde Dulce Mariela 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
896 00/048 | Bonilla Sierra Jorge 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 11-octubre-2017
897 00/053 [ Rosas Téllez Ivan 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
898 00/054 | Osorio Garcia Jasive 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
899 00/062 | Montes Vazquez Norma Angélica 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
900 00/070 [ Sanchez Camacho Erika 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
901 00/091 Pestafia Jaramillo Maria Guillermina 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
902 00/097 | Pestafia Jaramillo Maria Elvira 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
903 007130 [ Garcia Ramirez Surisaddai 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
904 00/141 Garcia Pacheco Jorge Abraham 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
905 00/145 | Luengas Rivera Jessica 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
906 00/151 Carrillo Lopez José de Jests 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
907 00/156 | Paredes Herrera Alejandra 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
908 00/157 Judrez Aquino Denisse 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
909 00/163 | Pestaria Jaramillo Guadalupe 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
910 00/164 | Rivera Quintero Eyra Angélica 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
911 00/165 | Gémez Cervantes Adolfo 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
912 00/169 | Moreno Chi Sing José Antonio 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
913 00/170 | Gonzalez Cruz Ana Maria 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
914 00/184 | Mufioz Gardufio Jose Antonio 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
915 00/192 | Garcia Castillo Maria Angelica 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
916 00/204 | Corona Figueroa Salvador 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
917 00/208 Bonifacio Jacinto Ulises 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
918 00/213 Leal Morales Jose Ricardo 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
919 00/222 | Quirarte Pérez Melisa 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
920 00/223 | salazar Jiménez Adrian Nahim 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
921 00/229 | Galicia Landa Maria del Pilar 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
922 00/254 | Osorio Castro Severina Yadira 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
923 00/258 | Perez Azcarate Mario Adolfo 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
924 00/261 Toledo Anguis Christian 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
925 00/263 | Lopez Rojas Victor Manuel 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
926 00/268 | Garcia Cabrera Marco Aurelio 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
927 00/273 | Martinez Camacho Martha Jannete 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
928 00/294 [ Bermudez Lopez Karla Pamela 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
929 00/318 | Pérez Mufioz Alejandro 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 19-octubre-2017
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SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
930 00/333 | Moreno Monroy Antonia Luz 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
931 00/335 | Moreno Soriano Amando 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
932 00/347 | Tello Gutiérrez Nayely 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
933 00/351 Cifuentes Rangel Maria Fernanda 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
934 00/358 | Aguilar Garay Fernando 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
935 00/367 | zavala Rivera Jests Rodolfo 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 44 33 0 11
936 18/002 | Soto Juarez Ma. de Jésus 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 29-septiembre-2017
937 18/003 Martinez Montoya Carlos Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 03-octubre-2017
938 18/004 | Martinez Cruz Alejandro 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 03-octubre-2017
939 18/005 Nifio de Rivera Pérez Jaime David 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 04-octubre-2017
940 18/006 | Careaga Pérez Luis Angel 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 05-octubre-2017
941 18/007 Ibafiez Alcocer Maria Eugenia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 06-octubre-2017
942 18/008 | Meneses Martinez Gustavo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 09-octubre-2017
943 18/009 | Lopez Ortega Tamara 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 10-octubre-2017
944 18/010 | Carrera Bafiuelos Margarita Lucero 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 10-octubre-2017
945 18/011 Juarez Castillo Edwin Ivan 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
946 18/012 | Sandoval Guerrero Fernando Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
947 18/013 | Gomez Chavez Norberto JesUs Cedillo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
948 18/016 | Tlapa Lopez Dayana 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
949 18/017 Galicia Coconi Maria Eulalia Elena 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 12-octubre-2017

Pagina 46 de 70



,.\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
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PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
950 18/019 | Altamirano Fisch Roberto 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 13-octubre-2017
951 18/020 | Le4n Molina Gonzalo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 13-octubre-2017
952 18/021 Toxqui Aguila Veronica 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 14-octubre-2017
953 18/022 | Picasso Reyes Adrian 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 15-octubre-2017
954 18/023 | Buelna Rubi Daniel Isidro 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 15-octubre-2017
955 18/024 | Medina Tiro Marisol 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 16-octubre-2017
956 18/025 | Moncada Mora Juan Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 16-octubre-2017
957 18/026 | Jiménez Montiel Janet 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 16-octubre-2017
958 18/027 | Escalante Sanchez Concepcion América 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 17-octubre-2017
959 18/028 | Hijuitl Tlacuatl Estela 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 17-octubre-2017
960 18/029 | Macias Palma Carlos Ruiben 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 17-octubre-2017
961 18/031 Zenteno Rodriguez Laura 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
962 18/032 | Lozada Vivaldo Maria Janet 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
963 18/033 | Lozada Vivaldo Alma Patricia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
964 18/034 | Quitl Tepanecatl Patricia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
965 18/035 | Bonilla Cortés José Felipe 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
966 18/036 | Flores Huepa Concepcion 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
967 18/037 | Juarez Palacios Edgar 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
968 18/038 | Carrasco Frizzi Lucio Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
969 18/039 | Luna De la Torre Ruben 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 19-octubre-2017
970 18/040 Tlatoa Gonzalez Matilde 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
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DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
971 18/041 Espinosa Toxqui Francisco 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
972 18/042 | Lozano Chapul Edilia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
973 18/044 | Gonzalez Rodriguez Ignacio Esteban Israel 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
974 18/045 | Dominguez Olivera Francisco 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
975 18/048 | Vicens Azcatl Rocio 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 19-octubre-2017
976 18/050 | Becerra Rodriguez Maria Isabel Del Carmen 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
977 18/051 Lopez Romero Trinidad Héctor 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
978 00/037 | Aizpuru Esperdn Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 11-octubre-2017
979 00/153 | Bueno Huelitl Gustavo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA V 18-octubre-2017
980 00/346 | Cruz Valenzuela Claudia Georgina 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 45 37 0 8
981 00/016 [ Castellanos Garcia Noel Rafael 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 05-octubre-2017
982 00/021 Sanchez Cabrera Maria del Carmen 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 07-octubre-2017
983 00/026 [ Sanchez Cabrera Maria del Sol 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 09-octubre-2017
984 00/049 [ Pacheco Hernandez Josue David 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 12-octubre-2017
985 00/060 [ zavala Rivera Jests Rodolfo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 13-octubre-2017
986 00/081 Mufioz Ramirez Verénica 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 14-octubre-2017
987 00/082 | Gémez Mufioz Veronica Stephanie 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
988 00/083 | Martagon Rosado Cesar Augusto 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
989 00/098 | Olivera Ruiz Ivan de Jestis 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 16-octubre-2017
990 00/116 | Quitl Vega Maria del Carmen 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
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REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
991 001122 | Rosas Sanchez Eduardo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
992 00/126 | Martinez Hernandez Rodolfo Alejandro 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
993 00/133 | Garcia Lezama Plutarco Javier 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
994 00/136 | Velazquez Suarez Ana Viviana 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
995 00/144 | Garcia Bravo César 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
996 00/161 Rovira Ochoa Francisco 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
997 00/167 | Roman Mendoza Flor Vianney 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
998 00/172 | sanchez Meneses Veronica 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 18-octubre-2017
999 00/177 Goémez Valderrama Adriana 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,000 00/179 Simon Miranda Juana 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,001 00/180 Pando De la Fuente Jorge Antonio 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,002 00/181 Bravo Garcia Albany Guadalupe 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,003 00/188 | Saavedra Espinosa Arturo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,004 00/189 | sanchez Santiago Celia 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,005 00/194 | pgrez Castillo Juan Carlos 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,006 00/197 | Hernandez Corselles Maria De Los Dolores Patricia 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,007 00/209 | Romero Hernandez Jose Mauro 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,008 00/211 Gamboa Moreno Argelia 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,009 00/221 Dominguez Quiroz Sergio 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,010 00/249 | carrefio Calderon Julieta 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
1,011 00/251 Martinez Torres Emannuel 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
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REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,012 00/272 | Avendario Fernandez Vicente Leopoldo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,013 00/281 Torres Alvarez Alejandra 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,014 00/284 | Garcia Gonzalez Arnaldo Alberto 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,015 00/286 | Cruz Galicia Manuel 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,016 00/288 | Rodriguez Lara Angel 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,017 00/302 | Nava Rios Fernanda 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,018 00/304 | vargas Hernandez Mercedes Daniela 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,019 00/306 | castillo Sanchez Maria Martina Rocio 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
1,020 00/307 Gonzalez Cerezo Yaret Irisol 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,021 00/311 Rojas Dominguez Saadam 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,022 00/331 Jimenez Rosas Rene 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,023 00/340 | Ochoa Huilotl Carolina 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,024 00/350 | carro Juarez Juan Carlos 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,025 00/354 | Del Moral Jiménez Arturo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,026 00/357 | Coyotl Reynoso Gerardo 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,027 00/359 | santiago Bautista Ana Cristina 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,028 00/360 | valera Centeno Janet 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,029 00/364 | Rodriguez Quintero Lucia 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 49 34 0 15
1,030 00/005 [ Suarez Moran Carolina 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 28-septiembre-2017
1,031 00/017 [ Bonilla Munguia Jessica Lizeth 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 05-octubre-2017

Pagina 50 de 70



,.\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
1,032 00/077 | Pisil Pacheco Areli 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
1,033 00/078 [ Pisil Pacheco Aide 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
1,034 00/079 | Garcia Juarez Miriam 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
1,035 00/099 | Aguilar Ruiz José Luis 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
1,036 007101 Gomez Leos Edith 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 16-octubre-2017
1,037 00/105 | Carcamo Gémez Ayomeli Ramon 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
1,038 00/110 | Reyes Ronquillo Maria del Coral 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017
1,039 00/112 | castillo Coyotl Maria Dolores 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,040 00/113 Castillo Coyotl Rafael 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,041 00/114 | valle Tenorio Patricia 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,042 00/134 [ Romero Valle Manuel 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,043 00/135 [ Meléndez Sanchez José David 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,044 00/146 [ Sanchez Denicia Oscar 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,045 00/148 [ Pérez Azcarate Mauricio 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
1,046 00/149 [ Fernandez Ortiz Ana Cristina 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,047 007154 | Bolafios Fortiz Lucero 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,048 007155 | Pisil Pacheco Rubén 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 18-octubre-2017
1,049 007158 [ Davila Molina José Manuel 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,050 00/160 | Alarcon Jiménez Hilda Guadalupe 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,051 00/166 | Mercado Gomez Ana Karen 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,052 00/182 [ Garcia Flores Carlos David 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA \ 18-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,053 00/185 | Lopez Vargas Marcos Cuitlahuac 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 18-octubre-2017
1,054 00/199 | Castillo Santiago Alejandro 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,055 00/202 | Matamoros Melendez Hector Enrique 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,056 00/217 | Avila Garzén Concepcién 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,057 00/220 | Avila Garzén Maria De Lourdes 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
1,058 00/231 Carrefio Calderon Maria Balbina 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,059 00/236 | Garcia Mufioz Johana 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,060 00/237 | Martinez Pérez Judith Estephany 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,061 00/243 Palacios Pérez Jovana Cristal 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,062 00/244 Séanchez Jimarez Julio Cesar 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,063 00/245 Alonso Lépez Juan Carlos 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,064 00/247 | Martinez Carrefio Andres 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,065 00/252 | Gonzalez Contreras Marcos 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,066 00/260 | sanchez Vega Amanda Beatriz 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,067 00/276 | Gonzalez Moreno Maria de los Angeles 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,068 00/329 | Cruz Barajas Maria del Carmen 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,069 00/330 | Velazco Rojas Humberto 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,070 00/338 | Ramirez Cortés Alfonso Fernando 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
1,071 00/363 | Contreras Olmos Nalleli 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 42 35 0 7
1,072 21/001 Oropeza Rendén Israel 21 ATLIXCO 27-septiembre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e

1,073 21/002 | serrano Bravo Eduardo 21 ATLIXCO V 28-septiembre-2017
1,074 21/004 | Gutierrez Martinez José Francisco 21 ATLIXCO v 29-septiembre-2017
1,075 21/005 | vazquez Bonilla Rocio 21 ATLIXCO v 29-septiembre-2017
1,076 21/006 | Cayetano Andrade Rosaura 21 ATLIXCO v 30-septiembre-2017
1,077 21/007 | Escobedo Vaquero Jose Simon 21 ATLIXCO v 30-septiembre-2017
1,078 21/008 | Morales Manzanarez Blanca Emilia 21 ATLIXCO v 01-octubre-2017
1,079 21/009 | Montes Rodriguez Gonzalo 21 ATLIXCO v 02-octubre-2017
1,080 21/010 | Olivares Jiménez Nora Lilian 21 ATLIXCO v 04-octubre-2017
1,081 21/011 Briones Rodriguez Lucia Dolores 21 ATLIXCO v 04-octubre-2017
1,082 21/012 Damian Gémez Cristian Jonathan 21 ATLIXCO v 04-octubre-2017
1,083 21/013 | Eliosa Cariete Julieta Gabriela 21 ATLIXCO v 05-octubre-2017
1,084 21/014 | Ramirez Flores Enrique Manuel 21 ATLIXCO v 10-octubre-2017
1,085 21/016 | Tapia Hernandez Juan Carlos 21 ATLIXCO v 10-octubre-2017
1,086 21/017 | sanchez Olmedo Luis Daniel 21 ATLIXCO v 11-octubre-2017
1,087 21/018 Rodiles De Zatarain Luis Fernando 21 ATLIXCO v 11-octubre-2017
1,088 21/019 | Codemo Rosales Fabiola Salomé 21 ATLIXCO v 11-octubre-2017
1,089 21/020 | Olvera Heredia Berenice 21 ATLIXCO v 11-octubre-2017
1,090 21/021 Ramirez Romero Agustina Lizzete 21 ATLIXCO v 11-octubre-2017
1,091 21/022 | Barragan Abrajan Maria Soledad 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,092 21/023 | camacho Carrera Alfonso 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,093 21/024 | Ramirez Castro Jessica 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,094 21/025 | Damian Romero Dulce 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,095 21/026 | Armenta Pérez Erika 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,096 21/027 Lozano Montiel Alejandro 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,097 21/028 | Nieto Pérez Ismael 21 ATLIXCO v 13-octubre-2017
1,098 21/029 | Ramirez Ramirez José Angel 21 ATLIXCO v 13-octubre-2017
1,099 21/030 | Ramirez Rodriguez Adan 21 ATLIXCO v 13-octubre-2017
1,100 21/031 Leon Ibarra Shalim 21 ATLIXCO v 13-octubre-2017
1,101 21/033 | Sanchez Sanchez Gabriela Guadalupe 21 ATLIXCO V 16-octubre-2017
1,102 21/034 Castro Flores Isela 21 ATLIXCO v 16-octubre-2017
1,103 21/035 | Rodriguez Lezama Adrian 21 ATLIXCO v 16-octubre-2017
1,104 21/036 Ocampo Zamora Ariadna Patricia 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,105 21/037 | Romero Tetzicatl Adriana 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,106 21/038 | Galvez Flores Abel 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,107 21/039 | Martinez Briones Fidel 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,108 21/040 | Reyes Rojas Montserrat 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,109 21/041 Cervantes Reyes Yecenia 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,110 21/043 | Damian Grande Valeria 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,111 21/044 | Piloni Martinl Lorena 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,112 21/045 | Espinosa Hernandez Eunice 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,113 21/046 | Rivera Martinez Jorge Armando 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,114 21/047 Serrano Rocha Roque 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,115 21/048 | sanchez Morales Fernando 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,116 21/050 | sauce Ramirez Violeta 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,117 21/051 Amado Garcia Maricela 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,118 21/052 | vazquez Aguilar Jorge Neri 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,119 21/053 | Solano Torres Cynthia 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,120 21/055 | zago Castro Esteban Gerardo 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
1,121 00/055 | Jaramillo Pineda Maria del Carmen 21 ATLIXCO v 12-octubre-2017
1,122 00/118 [ Motolinia Blanco Marisol 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,123 00/127 Diaz Castillo Lilian 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,124 00/128 Gradas Garcia Taurino 21 ATLIXCO v 17-octubre-2017
1,125 00/168 Bracamontes Jiménez Flavio Carlos 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,126 00/196 | Mateos Rocha Rosa Isela 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
1,127 00/292 | Tapia Ortega Silvestra Leticia 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 56 36 0 20

1,128 22/001 Acevedo Reyes Nancy 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 27-septiembre-2017
1,129 22/002 | Alonso Ladera Leticia 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 28-septiembre-2017
1,130 22/005 | Herrera Herrera Nicasio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 29-septiembre-2017
1,131 22/006 | Oropeza Herrera Rafael 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 01-octubre-2017
1,132 22/007 | Martinez Martinez Heriberto 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 02-octubre-2017
1,133 22/008 | Garcia Flores Luis 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 02-octubre-2017
1,134 22/011 Vazquez Cenil Omar Sadl 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 04-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,135 22/012 | Altamirano Andrade Ménica 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 04-octubre-2017
1,136 22/013 | Cruz Saguilan Amada 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 04-octubre-2017
1,137 22/014 | Fierro Acosta Eduardo 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 05-octubre-2017
1,138 22/016 | Calero Paredes Jests 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 06-octubre-2017
1,139 22/017 | sanchez Castillo Benny 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 06-octubre-2017
1,140 22/018 | Bermejo Cadena Rene 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 07-octubre-2017
1,141 22/020 | solano Puig Roberto Carlos 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 09-octubre-2017
1,142 22/021 Ocampo Galeana Raquel 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 09-octubre-2017
1,143 22/022 | Herrera Medina Doraly 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 10-octubre-2017
1,144 22/024 | Barban Mendoza Eloynai Selene 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,145 22/025 | Molina Ibarra Christian Miguel Angel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,146 22/026 | Montes Tobon Ariadna 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,147 22/027 | Miranda Cocoyutla Sandra 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,148 22/028 | Cuautle Cazales Laura 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,149 22/029 | Lopez Velazquez Elizabeth 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 11-octubre-2017
1,150 22/030 | Lopez Gutierrez Maria Luisa Deonicia 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 12-octubre-2017
1,151 22/031 Garcia Diaz Jezael 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 13-octubre-2017
1,152 22/032 | silva Navarrete Carolina 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 14-octubre-2017
1,153 22/034 | Lopez Miranda Regulo 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
1,154 22/035 | santillan Ruiz Maribel 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 16-octubre-2017
1,155 22/036 Solis Tobon Manuel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,156 22/037 | Ramirez Roman Evelina 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
1,157 22/038 | pérez Tapia Francisco Javier 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
1,158 22/039 Isidoro Huerta Angeles 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
1,159 22/040 | salgado Granado José Antonio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 16-octubre-2017
1,160 22/041 Espejo Bravo Carlos 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 17-octubre-2017
1,161 22/042 | Morales Tapia Gabriel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 17-octubre-2017
1,162 22/043 | Galeno Chavez Sandy 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 17-octubre-2017
1,163 22/044 | Ruiz Alfaro Alberto 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 17-octubre-2017
1,164 22/045 Pérez Rosas Leonardo 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,165 22/046 Romero Balbuena Elizabeth 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,166 22/048 Pérez Soberanes Delia 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,167 22/049 | Flores Jiménez Lucerito 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,168 22/050 | Herrera Torres John 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,169 22/051 Romero Balbuena Fernando 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,170 22/052 | vazquez Martinez Noel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
1,171 22/055 | Matilde Reyes Ursula 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,172 22/056 | Cortes Martinez Silvia Edith 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,173 22/057 | Pérez Osorio Daniel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,174 22/058 | Nifio Hernandez Samuel Eduardo 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,175 22/059 | Vivar Ledn Zenon Angel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,176 22/060 Esquivel Gémez Leopoldo Moises 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,177 22/061 Andrade Lopez Laura Yezel 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,178 22/062 | Ventura Vivar Ismael 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,179 22/063 | Flores Méndez Trinidad 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,180 22/064 | camarillo Luna Benancio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,181 22/066 | Cuacuamoxtla Alarcén Liliana 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,182 22/067 | Lopez Estrada Erika 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,183 22/069 | Milan Guzman José Antonio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,184 22/070 | Guerrero Manjarrez Gabriela 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,185 22/071 Andrade Maldonado Genaro 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,186 22/072 | Ariza De los Santos Edith 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,187 22/073 | Velazquez Hernandez Pedro 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,188 22/074 | Rincon Enriquez Yesenia 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,189 22/075 | Aguirre Tapia Gregorio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,190 22/076 | Garcilazo Flores Ruben 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
1,191 00/159 | Mufioz Dominguez Janet 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 64 52 1 11

1,192 23/001 Escamilla Garcia Zeferino 23 ACATLAN DE OSORIO v 26-septiembre-2017
1,193 23/002 | vidal Calixto Kevin Omar 23 ACATLAN DE OSORIO v 27-septiembre-2017
1,194 23/003 | Trujillo Gil Alejandro 23 ACATLAN DE OSORIO v 30-septiembre-2017
1,195 23/005 | Ramirez Sanchez Dulce Maria 23 ACATLAN DE OSORIO V 02-octubre-2017
1,196 23/006 | Cazares Méndez Baldomero 23 ACATLAN DE OSORIO v 02-octubre-2017
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CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
1,197 23/008 | Garcia Ramirez Cesar Yosmar 23 ACATLAN DE OSORIO v 02-octubre-2017
1,198 23/009 | Escamilla Lopez Carlos 23 ACATLAN DE OSORIO v 03-octubre-2017
1,199 23/010 | Velazquez Morales Miguel Angel 23 ACATLAN DE OSORIO v 03-octubre-2017
1,200 23/011 Velazquez Rojas Maria del Carmen 23 ACATLAN DE OSORIO v 03-octubre-2017
1,201 23/012 | Génzalez Cervantes Alba Hitandi 23 ACATLAN DE OSORIO V 04-octubre-2017
1,202 23/014 [ Martinez Mendoza Yazbet Gabriela 23 ACATLAN DE OSORIO V 05-octubre-2017
1,203 23/015 | Herrera Saavedra Joanna Raquel 23 ACATLAN DE OSORIO v 05-octubre-2017
1,204 23/016 | Duran Lépez Jose Rafael 23 ACATLAN DE OSORIO V 06-octubre-2017
1,205 23/017 Pérez Navarrete Maria del Carmen 23 ACATLAN DE OSORIO v 06-octubre-2017
1,206 23/019 | Rivera Juarez Raul 23 ACATLAN DE OSORIO v 08-octubre-2017
1,207 23/020 | Gil Rojas Carmen 23 ACATLAN DE OSORIO v 09-octubre-2017
1,208 23/021 Reyes Herrera Ana 23 ACATLAN DE OSORIO v 10-octubre-2017
1,209 23/022 | soriano Reyes Omar 23 ACATLAN DE OSORIO v 11-octubre-2017
1,210 23/024 [ Navarrete Garcia José Alberto 23 ACATLAN DE OSORIO v 11-octubre-2017
1,211 23/025 Balbuena Moreno Jenny 23 ACATLAN DE OSORIO v 12-octubre-2017
1,212 23/026 | Bafiuelos Lopez Alma Berenice 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
1,213 23/027 | Morales Lopez Marcial 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
1,214 23/028 [ Ramirez Rosas Francisco Javier 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
1,215 23/030 [ Rivera Toledo Juan José 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
1,216 23/031 Luna Aquino Adolfo 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
1,217 23/032 | Vidals Quirino Maria del Rosario 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,218 23/033 | Caloca Castafieda Gabriela 23 ACATLAN DE OSORIO v 14-octubre-2017
1,219 23/034 | Martinez Duran Patricia 23 ACATLAN DE OSORIO v 14-octubre-2017
1,220 23/035 | Quirino Rojas Fernando 23 ACATLAN DE OSORIO v 14-octubre-2017
1,221 23/036 | Garcia Rojas Miriam 23 ACATLAN DE OSORIO v 16-octubre-2017
1,222 23/037 | Martinez Benavidez Adrian 23 ACATLAN DE OSORIO v 17-octubre-2017
1,223 23/038 | Morales Ponce Manuel 23 ACATLAN DE OSORIO v 17-octubre-2017
1,224 23/039 | Pelaez Martinez Mayra 23 ACATLAN DE OSORIO v 17-octubre-2017
1,225 23/040 | Luna Esquivel Narciso 23 ACATLAN DE OSORIO v 17-octubre-2017
1,226 23/041 Mendez Aguilar Isabel Guadalupe 23 ACATLAN DE OSORIO V 18-octubre-2017
1,227 23/042 | Aranguthy Castillo Sandra 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,228 23/043 | vidals Velazquez Ricardo 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,229 23/044 | Garcia Martinez Karla Berenice 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,230 23/045 | Maldonado Bonilla Gabriela 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,231 23/046 | Vivar Rojas Julio Cesar 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,232 23/047 | Rivera Guzman Maria del Pilar 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,233 23/048 | Alonso Ramirez Yasmin Guadalupe 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,234 23/049 | Martinez Vences Abraham Fernando 23 ACATLAN DE OSORIO v 18-octubre-2017
1,235 23/050 | Herrera Pérez Dante 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,236 23/051 Lucero Lucero Jacobo 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,237 23/053 | Garcia Alvarez Efrain 23 ACATLAN DE OSORIO V 19-octubre-2017
1,238 23/054 | Fuentes Cortes Miguel 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
1,239 23/055 [ salas Contreras Nestor 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,240 23/056 | Angulo Tapia Jony Paul 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,241 23/057 Salazar Casco Denisse 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,242 23/059 | Lucero Martinez Emmanuel Roberto 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
1,243 23/061 Contreras Sanabria Amanda Lucia 23 ACATLAN DE OSORIO V 19-octubre-2017
1,244 23/062 | Falcon Santos Martin 23 ACATLAN DE OSORIO V 19-octubre-2017
1,245 007123 [ Luna Mendoza Juan Gabriel 23 ACATLAN DE OSORIO V 17-octubre-2017
1,246 00/283 | Marquez Diaz Gloria 23 ACATLAN DE OSORIO V 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 55 45 0 10

1,247 24/001 Arroyo Aguilar Estrella Vianney 24 TEHUACAN 28-septiembre-2017
1,248 24/003 Barragan Reyes Maribel 24 TEHUACAN v 29-septiembre-2017
1,249 24/004 | Gémez Bolafios Julian 24 TEHUACAN v 03-octubre-2017
1,250 24/005 | Aguilar Hernandez Benjamin 24 TEHUACAN v 06-octubre-2017
1,251 24/008 | Rayon Maldonado Belén Casilda 24 TEHUACAN v 06-octubre-2017
1,252 24/009 | Ruiz Esparragoza Salma Aline 24 TEHUACAN v 06-octubre-2017
1,253 24/010 | Romero Romero Sarai 24 TEHUACAN v 07-octubre-2017
1,254 24/011 Mendoza Cruz Rossi 24 TEHUACAN v 08-octubre-2017
1,255 24/012 | Contreras Osorio Rogelio 24 TEHUACAN v 08-octubre-2017
1,256 24/013 | Velazquez Pioquinto Carolina 24 TEHUACAN v 09-octubre-2017
1,257 24/014 | Mota Luna Silvia Gabriela 24 TEHUACAN v 09-octubre-2017
1,258 24/015 | Cadena Solano Willebaldo 24 TEHUACAN v 10-octubre-2017
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FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,259 24/016 | Martinez Melchor Rosa Isabel 24 TEHUACAN v 10-octubre-2017
1,260 24/017 Isidro Antonio Bernardo 24 TEHUACAN v 11-octubre-2017
1,261 24/018 Navarrete Hernandez German 24 TEHUACAN v 11-octubre-2017
1,262 24/019 | Vidal Pacheco Ernestina 24 TEHUACAN v 11-octubre-2017
1,263 24/020 | Rodriguez Méndez Rodrigo Bruno 24 TEHUACAN v 12-octubre-2017
1,264 24/021 Reyes Martinez Daniel 24 TEHUACAN v 12-octubre-2017
1,265 24/022 | Velazquez Mariscal Miguel 24 TEHUACAN v 13-octubre-2017
1,266 24/025 | Franco Lépez Maria del Pilar 24 TEHUACAN V 16-octubre-2017
1,267 24/026 | Cortés Navarro Yolanda Modesta 24 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,268 24/027 Navarro Garcia Concepcion 24 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,269 24/028 Huerta Rojas Maria Hilda 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,270 24/029 | Hernandez Sanchez Emmanuel 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,271 24/030 | Lopez Estrada Gudelia 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,272 24/033 | Pacheco Rodriguez Alexis 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,273 24/034 Castro Mora Marlen Concepcion 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,274 24/035 | Guzman Ayala Nancy 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,275 24/036 | Huerta Carrasco Edgar Paul 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,276 24/037 | Lopez Alfaro Blanca Edith 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,277 24/038 | Garcia Martinez Ma. Ventura 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,278 24/039 | Luna Flores Delfina 24 TEHUACAN V 19-octubre-2017
1,279 24/040 | Tellez Rodriguez Jessica Laura 24 TEHUACAN \ 19-octubre-2017
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REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:39:41 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,280 24/042 | Antonio Xochicale Abraham 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,281 24/043 | zarate Castro Andres 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,282 24/044 Zarate Espinosa Antonia 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,283 24/045 | Ortega Villagomez Dulce 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,284 24/046 | Martinez Mendoza Rosalba 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,285 24/047 | Orta Ramos Jose Pablo 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,286 24/048 | Urquiza Carbajal Victor Leopoldo 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,287 24/049 | pérez Pérez Guadalupe 24 TEHUACAN V 19-octubre-2017
1,288 24/050 | varillas Sanchez Judith 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,289 24/051 Herrera Bravo Karla Azucena 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,290 24/052 | Camargo De La Pefia Maria Guadalupe 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,291 00/298 | Dolores Bernabe Senen 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 45 34 0 1

1,292 25/001 Serrano Rodriguez Maria Teresa 25 TEHUACAN v 26-septiembre-2017
1,293 25/002 | Bravo Dominguez Gaudencio 25 TEHUACAN v 28-septiembre-2017
1,294 25/003 | sanchez Garcia Francisca 25 TEHUACAN v 28-septiembre-2017
1,295 25/004 | Hernandez Pérez Eduardo 25 TEHUACAN v 29-septiembre-2017
1,296 25/005 | pérez Cabrales Renato 25 TEHUACAN v 29-septiembre-2017
1,297 25/006 | Rodriguez Reyes Juan Carlos 25 TEHUACAN v 01-octubre-2017
1,298 25/007 | Meza Valencia Vianey Maleni 25 TEHUACAN v 02-octubre-2017
1,299 25/008 Jiménez De La Torre Angel Luis 25 TEHUACAN v 02-octubre-2017
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CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,300 25/009 | Reyes Méndez Juana de Erendira 25 TEHUACAN v 03-octubre-2017
1,301 25/012 | Marin Pacheco Fernando 25 TEHUACAN v 03-octubre-2017
1,302 25/013 Moreno Flores Miguel 25 TEHUACAN v 04-octubre-2017
1,303 25/014 | Balderas Lima Nestor 25 TEHUACAN v 04-octubre-2017
1,304 25/015 | Fernandez Ramirez Gabriel 25 TEHUACAN v 05-octubre-2017
1,305 25/016 | Rojas Velazquez Francisco Xavier 25 TEHUACAN v 06-octubre-2017
1,306 25/017 | Andrade Ochoa Pablo 25 TEHUACAN v 06-octubre-2017
1,307 25/018 | Gonzalez Rios Angel 25 TEHUACAN v 07-octubre-2017
1,308 25/019 Bravo Ruiz Raziel 25 TEHUACAN v 07-octubre-2017
1,309 25/020 | Elizalde Fragoso Sofia 25 TEHUACAN v 07-octubre-2017
1,310 25/021 Flores Aponte Nayeli Diana 25 TEHUACAN V 07-octubre-2017
1,311 25/023 | Lopez Solano Luis Fernando 25 TEHUACAN v 09-octubre-2017
1,312 25/024 | Garcia Caballero Daniel 25 TEHUACAN v 09-octubre-2017
1,313 25/025 | Diaz Hernandez Graciela 25 TEHUACAN v 09-octubre-2017
1,314 25/026 | Flores Zarate David 25 TEHUACAN v 10-octubre-2017
1,315 25/027 | Mendez Cante Antonio 25 TEHUACAN v 10-octubre-2017
1,316 25/028 | Martinez Bazan Sergio 25 TEHUACAN v 11-octubre-2017
1,317 25/029 | Garcia Flores Eufrocina 25 TEHUACAN v 11-octubre-2017
1,318 25/031 Andrade Ochoa Charbel Eloy 25 TEHUACAN v 12-octubre-2017
1,319 25/032 | Regino Hernandez Ofelia 25 TEHUACAN v 12-octubre-2017
1,320 25/033 Sanchez Hernandez Lourdes 25 TEHUACAN v 13-octubre-2017
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CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,321 25/034 | Meza Mendoza Miguel Angel 25 TEHUACAN v 14-octubre-2017
1,322 25/036 | Aviles Romero Carolina Massiel 25 TEHUACAN v 16-octubre-2017
1,323 25/037 Cacho Castro Miguel Conrado 25 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,324 25/038 | Bustamante Cadena Humberto 25 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,325 25/039 | Martinez Lopez Marisol 25 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,326 25/040 | Martinez Cruz Maria 25 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,327 25/041 Sorcia Almaraz Felipe Cesar 25 TEHUACAN v 17-octubre-2017
1,328 25/043 | Juarez Dominguez Maria de la Luz 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,329 25/044 | Gutierrez Nolasco Sarai 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,330 25/045 | Solis Vazquez Yolanda 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,331 25/046 Lépez Barbosa Maria de la Luz 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,332 25/047 | Hernandez Quintanar Rosa Maria 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,333 25/049 | Mendoza Ramirez Yadir 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,334 25/050 | Apan Lopez Alejandra 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,335 25/051 Lopez Barbosa Eduardo 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,336 25/052 | Moctezuma Cruz Andres 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,337 25/053 | Linares Galvez Anastacia 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
1,338 25/054 | Cordova Hernandez Dorian 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,339 25/056 | Ramirez Cruz Claudia 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,340 25/057 | Luna Cortes Efrain Roberto 25 TEHUACAN V 19-octubre-2017
1,341 25/058 | vazquez Gémez Gabriela 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,342 25/059 | Esparza Zarate Jorge Francisco 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,343 25/060 Iglesias Castillo Juan Carlos 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,344 25/061 Mufioz Huerta Nancy 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,345 25/062 | Lezama Cid Jose Jaime 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,346 25/063 | Mendez Garrido Silvia 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,347 25/064 | Osorio Huerta Fatima 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,348 25/065 | Perez Truijillo Viadimir 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,349 25/066 | Corona Ramirez Elizabeth 25 TEHUACAN V 19-octubre-2017
1,350 25/069 | sandoval Reyes Abigail 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,351 25/070 | Juarez Baltazar Ernesto 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,352 25/071 Cruz Barbosa Porfirio de Jesus 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,353 25/072 | Cuello Jeronimo Alfredo 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,354 25/073 | Rodriguez Lavariega Irma 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,355 25/074 | Leon Avendario Kristell Alejandra 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,356 25/076 Vargas Rivera Vicente 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,357 25/077 | Hernandez Saucedo Joel 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,358 25/078 | Torres Lazaro Jannet 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,359 25/079 | Pazos Rodriguez Diana 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,360 25/080 | De la Rosa Razo Mariana 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,361 25/081 Moron Aguilar Angel Alberto 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,362 25/083 Olvera Simon Imelda 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,363 25/084 | Rojas Vazquez Alma Yareli 25 TEHUACAN V 19-octubre-2017
1,364 25/085 | Victoriano Rivera Isaias 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,365 25/086 Martinez Mendoza Araceli 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
1,366 25/087 | Rocha Ramirez Daniel 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 75 52 0 23

1,367 26/001 Sanchez Toxpa Guillermo 26 AJALPAN v 27-septiembre-2017
1,368 26/002 | Romero Linares Diana 26 AJALPAN v 27-septiembre-2017
1,369 26/003 | Blanco Rojas Roman 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,370 26/005 | Trujillo Castro Maria de Fatima 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,371 26/006 | Fabian Paniagua Ruben 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,372 26/008 Carrera Armas Irais 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,373 26/009 | cayetano Palacio Martin 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,374 26/010 | salinas Camacho Diego 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
1,375 26/011 Baltazar Beristain Francisco 26 AJALPAN v 02-octubre-2017
1,376 26/012 Carrera Zurita Sacnited 26 AJALPAN v 02-octubre-2017
1,377 26/013 | Lopez Aparicio Maria de los Angeles 26 AJALPAN v 03-octubre-2017
1,378 26/014 | Correa Martinez Martin 26 AJALPAN v 04-octubre-2017
1,379 26/016 | Trujillo Garcia Marco Antonio 26 AJALPAN v 05-octubre-2017
1,380 26/017 | Lopez Sanchez Nazario 26 AJALPAN v 05-octubre-2017
1,381 26/020 | Hernandez Ramos Marco Zeus 26 AJALPAN v 06-octubre-2017
1,382 26/021 Altamirano Martinez Yuridia Cristina 26 AJALPAN v 07-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,383 26/022 | Hernandez Blanco Antonio 26 AJALPAN v 08-octubre-2017
1,384 26/023 | Barbosa _ Rosario Maria del Carmen 26 AJALPAN v 09-octubre-2017
1,385 26/024 | Avila Soriano Nohemi 26 AJALPAN v 09-octubre-2017
1,386 26/026 | Jiménez Galicia Jannet 26 AJALPAN v 09-octubre-2017
1,387 26/028 | Sandoval Adan Rosa Isela 26 AJALPAN v 10-octubre-2017
1,388 26/029 | Barbosa Nufio Gabriela 26 AJALPAN v 10-octubre-2017
1,389 26/030 | Cruz Paque Guadalupe 26 AJALPAN v 10-octubre-2017
1,390 26/031 Garcia Torres Flor 26 AJALPAN V 12-octubre-2017
1,391 26/032 | Cacho Gonzalez Gerardo Irving 26 AJALPAN V 12-octubre-2017
1,392 26/033 Bolafios Gonzalez Luz Del Carmen 26 AJALPAN v 12-octubre-2017
1,393 26/035 | Jacinto Ventura Eloina 26 AJALPAN v 12-octubre-2017
1,394 26/036 | Navarrete Delgado Neron 26 AJALPAN v 13-octubre-2017
1,395 26/037 | Linares Gonzalez Aldo 26 AJALPAN v 13-octubre-2017
1,396 26/039 | Flores Corona Beatriz Ofelia 26 AJALPAN v 13-octubre-2017
1,397 26/040 Lopez Martinez Jose Luis 26 AJALPAN v 13-octubre-2017
1,398 26/042 | Altamirano Romero Valentin 26 AJALPAN v 16-octubre-2017
1,399 26/043 | Gamez Martinez Celso 26 AJALPAN v 16-octubre-2017
1,400 26/044 | Marquez Zacatzi Heliodoro Moises 26 AJALPAN v 16-octubre-2017
1,401 26/046 | Castillo Trujillo Emmanuel 26 AJALPAN v 17-octubre-2017
1,402 26/047 | Cedillo Altamirano Juan 26 AJALPAN V 17-octubre-2017
1,403 26/048 Sidar Dominguez Juan Pablo 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
e
1,404 26/049 | Altamirano Cid Luis 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,405 26/050 | Mendoza Rosales Victor Manuel 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,406 26/051 Hernandez Martinez Teodulo Mario 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,407 26/052 | vazquez Dionisio Joel 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,408 26/053 | Ramos Martinez Karina 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,409 26/054 Cabrera Rodriguez Buenaventura Ciro 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,410 26/055 | Blanco Allende Dennis 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,411 26/056 | Gabriell Villegas Juan Manuel 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,412 26/057 | Hernandez Marquez Wendy 26 AJALPAN v 18-octubre-2017
1,413 26/058 | Cornelio Barbosa Iris Guadalupe 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,414 26/059 Hernandez Zacatzi Maria Teresa 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,415 26/060 | Martinez Gonzalez Esmeralda 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,416 26/061 Martinez Reyes Horacio 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,417 26/062 | Cruz Celis Juan 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,418 26/063 Hernandez Sanchez Guadalupe 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,419 26/064 | Montalvo Gonzalez Lourdes 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,420 26/065 | Cruz Parra Francisco Javier 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,421 26/066 | Juarez Barbosa Beatriz Yadira 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,422 26/067 | Barbosa Martinez Marysol 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
1,423 26/068 | Colin Barbosa Adriana 26 AJALPAN V 19-octubre-2017
1,424 26/072 Morales Francisco Joaquin 26 AJALPAN v 19-octubre-2017
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ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB CUMPLEN. (CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).
FECHA: 26-oct.-2017  7:39:41 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA e SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
1,425 26/073 Hernandez Ramén Rosario 26 AJALPAN v 19-octubre-2017

Solicitudes por Dtto. 59 47 0 12
Total de solicitudes 1,425 TOTAL: 1,086 7 332
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